
EGLO Leuchten GmbH
Heiligkreuz 22
A-6136 Pill
Austria
Tel. +43 (0)5242 6996
Fax +43 (0)5242 6996-938
info@eglo.com
www.eglo.com

K
A

TV
I1

7

www.eglo.com

EG
LO

 L
eu

ch
te

n 
G

m
bH

 -
 V

in
ta

ge
 P

ro
du

ct
s 

- 
Sp

ec
ia

l C
ol

le
ct

io
n





Der angesagte Vintage-Look ist beliebter 
denn je und ist im Bereich Wohnen und Ein-
richtung nicht mehr weg zu denken. Unsere 
Vintage-Kollektion vermittelt Gemütlichkeit 
und bringt ein außergewöhnliches Flair in 
Ihre Wohnbereiche.

Unser Sortiment reicht von Industrial, dem 
Look der alten Fabrikhallen, über die „Roa-
ring 50s“ mit ihren zarten Pastelltönen bis 
hin zum Landhausstil mit Textilschirmen und 
Holzelementen. Unsere Designer erweiterten 
unser Sortiment und ließen sich dabei von 
neuen Stilrichtungen inspirieren. Roman-
tische und verspielte Luster, Leuchten im 
orientalischen Stil sowie Leuchten in Draht- 
und Gitter-Look werden zum Hingucker und 
machen ihr Zuhause zum persönlichen De-
sign-Highlight. 

The trendy vintage look is more popular than 
ever. We cannot imagine apartments and 
furnishings without it anymore.

Our vintage collection conveys a sense of 
cosiness and brings an extraordinary flair to 
your living areas.

Our range goes from industrial, the look of 
old factory halls, to the "Roaring 50s" with 
their tender pastels, to a country house style 
with textile shades and wood elements. 
Our designers have expanded our range 
and let new styles inspire them. Romantic 
and playful chandeliers, oriental-style lamps 
and lamps in wire and grid looks become 
eye-catchers and make your home a person-
al design highlight.

Notre look Vintage est plus que jamais ap-
précié et ne peut plus être ignoré dans le 
domaine de l’habitat et de son agencement.

Notre collection Vintage procure une sensa-
tion de bien-être et apporte un flair excep-
tionnel dans vos espaces de vie.

Notre assortiment couvre depuis l‘industriel, 
le look des anciennes halles de fabrication, 
en passant par les „Roaring 50s“ avec leurs 
tons pastelle jusqu’au style cottage avec des 
abat-jours en textile et des éléments en bois. 
Nos designer étendent notre assortiment et 
ont été inspirés par de nouvelles tendances 
de style. Des lustres romantiques et enjoués, 
Des luminaires dans un style oriental ainsi 
que des luminaires avec un aspect de grillage 
et de fil de fer vont devenir  joyau qui attire 
irrésistiblement et transformeront votre inté-
rieur en un regard esthétique fort.

All products in this catalogue are delivered without bulbs. / All Luminaires are compatible with bulbs of all energy.

Alle Artikel in diesem Katalog werden ohne Leuchtmittel geliefert. / Jede Leuchte ist mit Leuchtmitteln aller Energieklassen kompatibel.

Tous les articles de ce catalogue sont livrés sans ampoules. / Chaque luminaire est compatible avec des ampoules de toutes les classes de puissance.

Vintage Collection 2016 | 1Vintage Collection 2016 | 1



2 | Vintage Collection 2016



Overview

PORT SETON 

p. 6

AMESBURY 

p. 8

CHARTERHOUSE 

p. 11

LONCINO 

p. 11

NEWTOWN 

p. 13

CONSETT 

p. 14

PRESTWICK 

p. 14

NORHAM 

p. 15

LOGGANS 1 

p. 15

LOGGANS 

p. 16

DENHAM 

p. 17

TARBES 

p. 18

TARBES 

p. 21

CARLTON 

p. 22

CARLTON 1 

p. 23

EMBLETON 

p. 24

EMBLETON 

p. 25

STRAITON 

p. 26

CARTERHAM 

p. 26

CARLTON 2 

p. 27

BEDINGTON 

p. 28

WESTBURY 1 

p. 30

COLDINGHAM 

p. 33

STOCKBURY 

p. 35

HEMINGTON 

p. 36

PRIDDY 

p. 39

TOWNSHEND 

p. 41

PRIDDY 1 

p. 42

AUCKLAND 

p. 43

TRURO 

p. 43

TRURO 2 

p. 43

SOMERTON 

p. 44

SOMERTON 1 

p. 44

TRURO 2 

p. 44

BRIDPORT 

p. 45

TRURO 2 

p. 46

AUCKLAND 

p. 46

BOLEIGH 

p. 47

TRURO 

p. 46

GRANTHAM 1 

p. 48

STANMORE 

p. 49

SOMERTON 

p. 49

WADDETON 

p. 49

TRURO 1 

p. 50

AUCKLAND 

p. 50

CORETTO 3 

p. 50

SOMERTON 

p. 51

SOMERTON 1 

p. 51

SOMERTON 

p. 52

TRURO 1 

p. 52

TRURO 2 

p. 52

MOGANO 

p. 53

GAETANO 

p. 53

TRURO 1 

p. 54

SOMERTON 1 

p. 54

AUCKLAND 

p. 54

MOGANO 

p. 55

SOMERTON 1 

p. 55

PETTO 3 

p. 57

SAFI 

p. 56

ISKAL 

p. 57

ISKAL 

p. 57

DUMPHRY 

p. 58

CEUTA 

p. 58

ROPLEY 

p. 58

EASINGTON 

p. 59

GRANTHAM 

p. 60

GRANTHAM 

p. 60

GILWELL 

p. 62

GILWELL 

p. 63

Vintage Collection 2016 | 3



BODMIN 

p. 63

HAPTON 

p. 64

PETTO LED 

p. 64

CORETTO 2 

p. 65

CORETTO 2 

p. 65

CORETTO 2 

p. 65

BRIXHAM 

p. 66

BRIXHAM 

p. 66

BRIXHAM 

p. 67

KINROSS 

p. 68

AMSFIELD 

p. 69

COLCHESTER 

p. 70

CHATTISHAM 

p. 72

FLITWICK 1 

p. 74

EBRINGTON 

p. 76

WEST FENTON 

p. 76

FINDLAY 

p. 76

WEST FENTON 

p. 77

TALBOT 2 

p. 79

SALTASH 

p. 78

MELILLA 

p. 79

MELILLA 

p. 80

JADIDA 

p. 82

UPSTREET 

p. 84

UPSTREET 

p. 85

CHESTER 

p. 86

DUNDEE 

p. 87

DUNDEE 

p. 88

LANTADA 

p. 88

LANTADA 

p. 89

CARDIGAN 

p. 90

SUDBURY 

p. 90

TALBOT 1 

p. 92

LISBURN 1 

p. 93

WINSHAM 

p. 93

TALBOT 

p. 94

KINGHORN 

p. 95

BAMPTON 

p. 96

HARLING 

p. 97

REDFORD 1 

p. 98

LANGHAM 

p. 99

BRADFORD 

p. 100

BRADFORD 

p. 101

DONMINGTON 

p. 102

LISBURN 

p. 103

REDFORD 

p. 103

AVOLTRI 

p. 104

AVOLTRI 

p. 107

AVOLTRI 1 

p. 108

GILLINGHAM 

p. 108

BEDWORTH 

p. 109

SAWTRY 

p. 110

MOJADA 

p. 110

ROSEDDAL 

p. 110

NEWLYN 

p. 111

RINSEY 

p. 111

RIBADEO 

p. 111

BERSON 

p. 114

BEDWORTH 

p. 114

WELLS 

p. 114

CAPOSILE 

p. 115

GLASBURY 

p. 117

SAWTRY 

p. 118

BEDWORTH 

p. 120

BEDWORTH 

p. 122

TRUNGLE 

p. 124

TRUNGLE 

p. 125

1+1 VINTAGE 

p. 126

MARGATE 

p. 126

1+1 VINTAGE 

p. 127

Overview

4 | Vintage Collection 2016



MARGATE 

p. 127

1+1 VINTAGE 

p. 128

ROSEDDAL 

p. 128

MOJADA 1 

p. 128

MOJADA 

p. 129

DUMPHRY 1 

p. 129

RIBADEO 

p. 130

RIBADEO 

p. 130

RIBADEO 

p. 131

1+1 VINTAGE 

p. 132

1+1 VINTAGE 

p. 132

SEAHOUSE 

p. 133

THORNHILL 

p. 133

1+1 VINTAGE 

p. 134

1+1 VINTAGE 

p. 135

1+1 VINTAGE 

p. 136

1+1 VINTAGE 

p. 136

LARACHE 

p. 138

LINNINGTON 

p. 139

1+1 VINTAGE 

p. 140

1+1 VINTAGE 

p. 140

1+1 VINTAGE 

p. 140

1+1 VINTAGE 

p. 142

1+1 VINTAGE 

p. 143

1+1 VINTAGE 

p. 144

1+1 VINTAGE 

p. 144

1+1 VINTAGE 

p. 146

1+1 VINTAGE 

p. 146

1+1 VINTAGE 

p. 147

1+1 VINTAGE 

p. 147

1+1 VINTAGE 

p. 148

1+1 VINTAGE 

p. 148

1+1 VINTAGE 

p. 148

1+1 VINTAGE 

p. 148

1+1 VINTAGE 

p. 149

GILLINGHAM 

p. 149

1+1 VINTAGE 

p. 149

1+1 VINTAGE 

p. 150

1+1 VINTAGE 

p. 150

1+1 VINTAGE 

p. 151

1+1 VINTAGE 

p. 151

1+1 VINTAGE 

p. 152

1+1 VINTAGE 

p. 152

1+1 VINTAGE 

p. 153

1+1 VINTAGE 

p. 153

1+1 VINTAGE 

p. 153

LM_LED_E27 

p. 154

Vintage Collection 2016 | 5



E27 1x 60W

wall luminaire; steel, antique brown

Wandleuchte; Stahl, antik-braun

applique; acier, marron antique

H 320

,!0AC7F9-ejibbf!

 49811 PORT SETON
H

 3
20

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, antique brown

Hängeleuchte; Stahl, antik-braun

luminaire suspension; acier, marron antique

H 1100, Ø 130

,!0AC7F9-ejiajc!

 49809 PORT SETON

Ø 130

H
 1

10
0

E27 3x 60W

pendant luminaire; steel, antique brown

Hängeleuchte; Stahl, antik-braun

luminaire suspension; acier, marron antique

H 1100

,!0AC7F9-ejiaif!

 49808 PORT SETON

H
 1

10
0

6 | Vintage Collection 2016



Vintage Collection 2016 | 7



E27 4x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

L 950, B 380, H 1100

,!0AC7F9-ejhjjg!

 49799 AMESBURY

L 950

H
 1

10
0

B 
3

8
0

8 | Vintage Collection 2016



Vintage Collection 2016 | 9



E27 1x 60W

wall luminaire; steel, black / glass, clear

Wandleuchte; Stahl, schwarz / Glas, klar

applique; acier, noir / verre, clair

L 160, H 280, A 150

,!0AC7F9-ejdjed!

 49394 CHARTERHOUSE

A 150

H
 2

8
0

L 160

E27 3x 60W

pendant luminaire; steel, black / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, schwarz / Glas, klar

luminaire suspension; acier, noir / verre, clair

L 730, B 200, H 1100

,!0AC7F9-ejdjdg!

 49393 CHARTERHOUSE

L 730

H
 1

10
0

B 
20

0

49393

10 | Vintage Collection 2016



E27 3x 60W

pendant luminaire; steel, black / smoked glass, black-trans-
parent

Hängeleuchte; Stahl, schwarz / Rauchglas, schwarz-trans-
parent

luminaire suspension; acier, noir / verre fumé, noir-trans-
parent

L 745, B 150, H 1100

,!0AC7F9-ejejge!

 49496 LONCINO

L 745

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black / smoked glass, black-trans-
parent

Hängeleuchte; Stahl, schwarz / Rauchglas, schwarz-trans-
parent

luminaire suspension; acier, noir / verre fumé, noir-trans-
parent

L 150, B 150, H 1100

,!0AC7F9-ejejfh!

 49495 LONCINO

L 150

H
 1

10
0

E27 2x 60W

ceiling luminaire; steel, black / glass, clear

Deckenleuchte; Stahl, schwarz / Glas, klar

plafonnier; acier, noir / verre, clair

L 360, B 360, H 160

,!0AC7F9-ejdjcj!

 49392 CHARTERHOUSE

L 360

H
 1

6
0

B 360

GL3244

GL3244

Vintage Collection 2016 | 11



E27 3x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

L 700, B 160, H 1100

,!0AC7F9-ejehia!

 49478 NEWTOWN

L 700

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

H 1100, Ø 160

,!0AC7F9-ejehhd!

 49477 NEWTOWN

Ø 160

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

H 1100, Ø 275

,!0AC7F9-ejehci!

 49472 NEWTOWN

Ø 275

H
 1

10
0

12 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

floor luminaire; steel, black

Stehleuchte; Stahl, schwarz

lampadaire; acier, noir

H 1595, Ø 275, Base: Ø 230

,!0AC7F9-ejehec!

 49474 NEWTOWN

Ø 230

H
 1

59
5

Ø 275

E27 1x 60W

table luminaire; steel, black

Tischleuchte; Stahl, schwarz

luminaire de table; acier, noir

H 230, Ø 160

,!0AC7F9-ejeiba!

 49481 NEWTOWN

H
 2

3
0

Ø 160

E27 3x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

H 1100, Ø 380

,!0AC7F9-ejehjh!

 49479 NEWTOWN

Ø 380

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 13



E27 1x 60W

table luminaire; ceramic, grey

Tischleuchte; Keramik, grau

luminaire de table; céramique, gris

L 90, B 90, H 130

,!0AC7F9-ejibcc!

 49812 PRESTWICK

B 90

H
 1

3
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, concrete, black, grey

Hängeleuchte; Stahl, Beton, schwarz, grau

luminaire suspension; black, grey

H 1100, Ø 140

,!0AC7F9-ejhidf!

 49783 CONSETT

Ø 140

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, concrete, black, grey

Hängeleuchte; Stahl, Beton, schwarz, grau

luminaire suspension; black, grey

H 1100, Ø 295

,!0AC7F9-ejhibb!

 49781 CONSETT

Ø 295

H
 1

10
0

14 | Vintage Collection 2016



E27 1x 40W

pendant luminaire; wood, steel, brown, copper

Hängeleuchte; Holz, Stahl, braun, kupfer

luminaire suspension; bois, acier, brown, copper

H 1200, Ø 245

,!0AC7F9-ejgagh!

 49606 LOGGANS 1

Ø 245

H
 1

20
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, wood, black, brown

Hängeleuchte; Stahl, Holz, schwarz, braun

luminaire suspension; acier, bois, noir, marron

H 1100, Ø 355

,!0AC7F9-ejhhji!

 49779 NORHAM

Ø 355

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, wood, black, brown

Hängeleuchte; Stahl, Holz, schwarz, braun

luminaire suspension; acier, bois, noir, marron

H 1100, Ø 180

,!0AC7F9-ejhici!

 49782 NORHAM

Ø 180

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 15



E27 1x 40W

pendant luminaire; steel, black, copper

Hängeleuchte; Stahl, schwarz, kupfer

luminaire suspension; acier, noir, cuivré

H 1200, Ø 380

,!0AC7F9-ejgafa!

 49605 LOGGANS

Ø 380

H
 1

20
0

16 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, bronzed, black

Hängeleuchte; Stahl, brüniert, schwarz

luminaire suspension; acier, bruni, noir

H 1100, Ø 155

,!0AC7F9-ejhjba!

 49791 DENHAM

Ø 155

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, bronzed, black

Hängeleuchte; Stahl, brüniert, schwarz

luminaire suspension; acier, bruni, noir

H 1100, Ø 155

,!0AC7F9-ejhijh!

 49789 DENHAM

Ø 155

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, bronzed, black

Hängeleuchte; Stahl, brüniert, schwarz

luminaire suspension; acier, bruni, noir

H 1100, Ø 355

,!0AC7F9-ejhiia!

 49788 DENHAM

Ø 355

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 17



E27 3x 60W

pendant luminaire; steel, black / steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz / Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir / acier, noir

L 790, B 175, H 1100

,!0AC7F9-jebijf!

 94189 TARBES

L 790

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; plastic, black / steel, black

Hängeleuchte; Kunststoff, schwarz / Stahl, schwarz

luminaire suspension; plastique, noir / acier, noir

H 1100, Ø 325

,!0AC7F9-jebiii!

 94188 TARBES

Ø 325

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; plastic, black / steel, black

Hängeleuchte; Kunststoff, schwarz / Stahl, schwarz

luminaire suspension; plastique, noir / acier, noir

H 1100, Ø 175

,!0AC7F9-jebihb!

 94187 TARBES

Ø 175

H
 1

10
0

18 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

table luminaire; steel, black / steel, black

Tischleuchte; Stahl, schwarz / Stahl, schwarz

luminaire de table; acier, noir / acier, noir

H 265, Ø 175

,!0AC7F9-jebjcf!

 94192 TARBES

Ø
 175

H 265

E27 3x 60W

pendant luminaire; steel, black / steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz / Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir / acier, noir

H 1100, Ø 310

,!0AC7F9-jebjbi!

 94191 TARBES

Ø 310

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 19



E27 3x 60W

pendant luminaire; steel, black / steel, copper-coloured

Hängeleuchte; Stahl, schwarz / Stahl, kupferfarben

luminaire suspension; acier, noir / acier, cuivré

L 790, B 175, H 1100

,!0AC7F9-jebjfg!

 94195 TARBES

L 790

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; plastic, black / steel, copper-coloured

Hängeleuchte; Kunststoff, schwarz / Stahl, kupferfarben

luminaire suspension; plastique, noir / acier, cuivré

H 1100, Ø 325

,!0AC7F9-jebjej!

 94194 TARBES

Ø 325

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; plastic, black / steel, copper-coloured

Hängeleuchte; Kunststoff, schwarz / Stahl, kupferfarben

luminaire suspension; plastique, noir / acier, cuivré

H 1100, Ø 175

,!0AC7F9-jebjdc!

 94193 TARBES

Ø 175

H
 1

10
0

20 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

table luminaire; steel, black / steel, copper-coloured

Tischleuchte; Stahl, schwarz / Stahl, kupferfarben

luminaire de table; acier, noir / acier, cuivré

H 265, Ø 175

,!0AC7F9-jebjha!

 94197 TARBES

Ø
 1

75

H 265

E27 3x 60W

pendant luminaire; steel, black / steel, copper-coloured

Hängeleuchte; Stahl, schwarz / Stahl, kupferfarben

luminaire suspension; acier, noir / acier, cuivré

H 1100, Ø 310

,!0AC7F9-jebjgd!

 94196 TARBES

Ø 310

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 21



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

H 1100, Ø 310

,!0AC7F9-ejcfhb!

 49257 CARLTON

Ø 310

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, mint

Hängeleuchte; Stahl, mint

luminaire suspension; acier, menthe

H 1100, Ø 310

,!0AC7F9-ejcfjf!

 49259 CARLTON

Ø 310

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, coppery

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben

luminaire suspension; acier, cuivré

H 1100, Ø 310

,!0AC7F9-ejcfii!

 49258 CARLTON

Ø 310

H
 1

10
0

22 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black, copper

Hängeleuchte; Stahl, schwarz, kupfer

luminaire suspension; acier, noir, cuivré

H 1100, Ø 310

,!0AC7F9-ejcfea!

 49254 CARLTON 1

Ø 310

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black, silver

Hängeleuchte; Stahl, schwarz, silber

luminaire suspension; acier, noir, argent

H 1100, Ø 310

,!0AC7F9-ejcffh!

 49255 CARLTON 1

Ø 310

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black, yellow

Hängeleuchte; Stahl, schwarz, gelb

luminaire suspension; acier, noir, jaune

H 1100, Ø 310

,!0AC7F9-ejcfge!

 49256 CARLTON 1

Ø 310

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 23



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique

Hängeleuchte; Stahl, kupfer-antik

luminaire suspension; acier, copper-antique

H 1100, Ø 305

,!0AC7F9-ejhjhc!

 49797 EMBLETON

Ø 305

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, coppery

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben

luminaire suspension; acier, cuivré

H 1100, Ø 305

,!0AC7F9-ejhjij!

 49798 EMBLETON

Ø 305

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

H 1100, Ø 305

,!0AC7F9-ejhgbd!

 49761 EMBLETON

Ø 305

H
 1

10
0

24 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

H 1500, Ø 460

,!0AC7F9-ejhfgj!

 49756 EMBLETON

Ø 460

H
 1

5
0

0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

H 1500, Ø 460

,!0AC7F9-ejhgca!

 49762 EMBLETON

Ø 460

H
 1

5
0

0

Vintage Collection 2016 | 25



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

H 1100, Ø 280

,!0AC7F9-ejhdgb!

 49736 STRAITON

Ø 280

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper

Hängeleuchte; Stahl, kupfer

luminaire suspension; acier, copper

H 1100, Ø 280

,!0AC7F9-ejhdif!

 49738 STRAITON

Ø 280

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

H 1100, Ø 230

,!0AC7F9-ejejhb!

 49497 CARTERHAM

Ø 230

H
 1

10
0

26 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

H 1100, Ø 455

,!0AC7F9-ejeihc!

 49487 CARLTON 2

Ø 455

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper, black

Hängeleuchte; Stahl, kupfer, schwarz

luminaire suspension; acier, copper, black

H 1100, Ø 455

,!0AC7F9-ejeiij!

 49488 CARLTON 2

Ø 455

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 27



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

H 1100, Ø 250

,!0AC7F9-ejhiec!

 49784 BEDINGTON

Ø 250

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

L 200, H 1100

,!0AC7F9-ejhhgh!

 49776 BEDINGTON

L 200

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

L 250, H 1100

,!0AC7F9-ejhhed!

 49774 BEDINGTON

L 250

H
 1

10
0

28 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

L 180, H 1100

,!0AC7F9-ejhhfa!

 49775 BEDINGTON

L 180

H
 1

10
0

L 180

Vintage Collection 2016 | 29



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, rust-coloured

Hängeleuchte; Stahl, rostfarben

luminaire suspension; acier, rouille

H 1500, Ø 370

,!0AC7F9-ejeich!

 49482 WESTBURY

Ø 370

H
 1

5
0

0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, rust-coloured

Hängeleuchte; Stahl, rostfarben

luminaire suspension; acier, rouille

H 1500, Ø 450

,!0AC7F9-ejehgg!

 49476 WESTBURY

Ø 450

H
 1

5
0

0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, rust-coloured / opal glass, white

Hängeleuchte; Stahl, rostfarben / Glas opal-matt, weiss

luminaire suspension; acier, rouille / verre opale, blanc

H 1500, Ø 370

,!0AC7F9-ejgcjg!

 49629 WESTBURY 1

Ø 370

H
 1

5
0

0

30 | Vintage Collection 2016



Vintage Collection 2016 | 31



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, rust-coloured

Hängeleuchte; Stahl, rostfarben

luminaire suspension; acier, rouille

H 1100, Ø 200

,!0AC7F9-ejhjeb!

 49794 COLDINGHAM

Ø 200

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, rust-coloured

Hängeleuchte; Stahl, rostfarben

luminaire suspension; acier, rouille

H 1100, Ø 320

,!0AC7F9-ejhdeh!

 49734 COLDINGHAM

Ø 320

H
 1

10
0

E27 3x 60W

pendant luminaire; steel, rust-coloured

Hängeleuchte; Stahl, rostfarben

luminaire suspension; acier, rouille

H 1500, Ø 430

,!0AC7F9-ejhedj!

 49743 COLDINGHAM

Ø 430

H
 1

5
0

0

32 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

floor luminaire; steel, rust-coloured

Stehleuchte; Stahl, rostfarben

lampadaire; acier, rouille

H 1450, Ø 430

,!0AC7F9-ejhjde!

 49793 COLDINGHAM

Ø 430

H
 1

45
0

E27 1x 60W

table luminaire; steel, rust-coloured

Tischleuchte; Stahl, rostfarben

luminaire de table; acier, rouille

H 670, Ø 320

,!0AC7F9-ejhjch!

 49792 COLDINGHAM

Ø 320

H
 6

70

Vintage Collection 2016 | 33



E27 2x 60W

pendant luminaire; steel, brown antique, beige

Hängeleuchte; Stahl, antik-braun, beige

luminaire suspension; acier

L 800, B 300, H 1100

,!0AC7F9-ejefhf!

 49457 STOCKBURY

L 800

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, brown antique, beige

Hängeleuchte; Stahl, antik-braun, beige

luminaire suspension; acier

H 1100, Ø 360

,!0AC7F9-ejefgi!

 49456 STOCKBURY

Ø 360

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, brown antique, beige

Hängeleuchte; Stahl, antik-braun, beige

luminaire suspension; acier

H 1100, Ø 210

,!0AC7F9-ejeffb!

 49455 STOCKBURY

Ø 210

H
 1

10
0

34 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

table luminaire; steel, brown antique, beige

Tischleuchte; Stahl, antik-braun, beige

luminaire de table; acier

L 410, B 210, H 555, Base: Ø 180

,!0AC7F9-ejefjj!

 49459 STOCKBURY

Ø 180

H
 5

55

L 410
E27 1x 60W

wall luminaire; steel, brown antique, beige

Wandleuchte; Stahl, antik-braun, beige

applique; acier

L 210, H 225, A 270

,!0AC7F9-ejefic!

 49458 STOCKBURY

A 270

H
 2

25

E27 2x 60W

ceiling luminaire; steel, brown antique, beige

Deckenleuchte; Stahl, antik-braun, beige

plafonnier; acier

L 550, B 210, H 285

,!0AC7F9-ejicef!

 49824 STOCKBURY

L 550

H
 2

8
5

Vintage Collection 2016 | 35



E27 3x 60W

pendant luminaire; steel, black-gold, ivory

Hängeleuchte; Stahl, schwarz-gold, beige

luminaire suspension; acier, black-gold, ivory

L 870, B 250, H 1100

,!0AC7F9-ejegdg!

 49463 HEMINGTON

L 870

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black-gold, ivory

Hängeleuchte; Stahl, schwarz-gold, beige

luminaire suspension; acier, black-gold, ivory

H 1100, Ø 405

,!0AC7F9-ejegcj!

 49462 HEMINGTON

Ø 405

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black-gold, ivory

Hängeleuchte; Stahl, schwarz-gold, beige

luminaire suspension; acier, black-gold, ivory

H 1100, Ø 250

,!0AC7F9-ejegbc!

 49461 HEMINGTON

Ø 250

H
 1

10
0

36 | Vintage Collection 2016



Vintage Collection 2016 | 37



E27 7x 60W

pendant luminaire; steel, black, white

Hängeleuchte; Stahl, schwarz, weiss

luminaire suspension; acier, noir, blanc

H 1100, Ø 385

,!0AC7F9-ejeghe!

 49467 PRIDDY

Ø 385

H
 1

10
0

E27 3x 60W

pendant luminaire; steel, black, white

Hängeleuchte; Stahl, schwarz, weiss

luminaire suspension; acier, noir, blanc

H 1100, Ø 325

,!0AC7F9-ejegfa!

 49465 PRIDDY

Ø 325

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black, white

Hängeleuchte; Stahl, schwarz, weiss

luminaire suspension; acier, noir, blanc

H 1100, Ø 155

,!0AC7F9-ejeged!

 49464 PRIDDY

Ø 155

H
 1

10
0

38 | Vintage Collection 2016



E27 1x 40W

table luminaire; steel, black, white

Tischleuchte; Stahl, schwarz, weiss

luminaire de table; acier, noir, blanc

H 425, Base: Ø 155

,!0AC7F9-ejegji!

 49469 PRIDDY

Ø 155

H
 4

25

E27 1x 40W

wall luminaire; steel, black, white

Wandleuchte; Stahl, schwarz, weiss

applique; acier, noir, blanc

L 130, H 215, A 200

,!0AC7F9-ejegib!

 49468 PRIDDY

A 200

H
 2

15

E27 4x 60W

pendant luminaire; steel, black, white

Hängeleuchte; Stahl, schwarz, weiss

luminaire suspension; acier, noir, blanc

L 975, B 155, H 1100

,!0AC7F9-ejeggh!

 49466 PRIDDY

L 975

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 39



40 | Vintage Collection 2016



E27 6x 60W

pendant luminaire; steel, black / wood, brown

Hängeleuchte; Stahl, schwarz / Holz, braun

luminaire suspension; acier, noir / bois, marron

L 1000, B 100, H 1100

,!0AC7F9-jfejje!

 95499 TOWNSHEND

L 1000

H
 1

10
0

E27 1x 40W

floor luminaire; steel, black, white

Stehleuchte; Stahl, schwarz, weiss

lampadaire; acier, noir, blanc

H 1370, Base: Ø 230

,!0AC7F9-ejehbb!

 49471 PRIDDY

Ø 230

H
 1

37
0

Vintage Collection 2016 | 41



E27 7x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben-antik

luminaire suspension; acier, cuivré

H 1100, Ø 385

,!0AC7F9-ejejea!

 49494 PRIDDY 1

Ø 385

H
 1

10
0

E27 3x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben-antik

luminaire suspension; acier, cuivré

H 1100, Ø 325

,!0AC7F9-ejejdd!

 49493 PRIDDY 1

Ø 325

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben-antik

luminaire suspension; acier, cuivré

H 1100, Ø 155

,!0AC7F9-ejejcg!

 49492 PRIDDY 1

Ø 155

H
 1

10
0

42 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben-antik

luminaire suspension; acier, cuivré

H 1100, Ø 370

,!0AC7F9-ejceij!

 49248 TRURO 2

Ø 370

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben-antik

luminaire suspension; acier, cuivré

H 1100, Ø 155

,!0AC7F9-ejcdfj!

 49235 TRURO

Ø 155

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben-antik

luminaire suspension; acier, cuivré

H 1100, Ø 260

,!0AC7F9-ejcede!

 49243 AUCKLAND

Ø 260

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 43



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, antique brown

Hängeleuchte; Stahl, antik-braun

luminaire suspension; acier, marron antique

H 1100, Ø 365

,!0AC7F9-ejgdcg!

 49632 TRURO 2

Ø 365

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben-antik

luminaire suspension; acier, cuivré

H 1100, Ø 470

,!0AC7F9-ejdjhe!

 49397 SOMERTON 1

Ø 470

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben-antik

luminaire suspension; acier, cuivré

H 1100, Ø 350

,!0AC7F9-ejdiic!

 49388 SOMERTON

Ø 350

H
 1

10
0

Zoom

44 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben-antik

luminaire suspension; acier, cuivré

H 1100, Ø 360

,!0AC7F9-ejefee!

 49454 BRIDPORT

Ø 360

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black, copper

Hängeleuchte; Stahl, schwarz, kupfer

luminaire suspension; acier, noir, cuivré

H 1100, Ø 360

,!0AC7F9-ejefca!

 49452 BRIDPORT

Ø 360

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 45



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, antique silver

Hängeleuchte; Stahl, silber-antik

luminaire suspension; acier, argent antique

H 1100, Ø 260

,!0AC7F9-ejcegf!

 49246 AUCKLAND

Ø 260

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, antique silver

Hängeleuchte; Stahl, silber-antik

luminaire suspension; acier, argent antique

H 1100, Ø 370

,!0AC7F9-ejdijj!

 49389 TRURO 2

Ø 370

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, antique silver

Hängeleuchte; Stahl, silber-antik

luminaire suspension; acier, argent antique

H 1100, Ø 155

,!0AC7F9-ejcdgg!

 49236 TRURO

Ø 155

H
 1

10
0

46 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

floor luminaire; steel, antique silver

Stehleuchte; Stahl, silber-antik

lampadaire; acier, argent antique

H 1500, Ø 250

,!0AC7F9-ejddej!

 49334 BOLEIGH

H
 1

5
0

0

Ø 250

Vintage Collection 2016 | 47



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, plastic, blue-antique, black

Hängeleuchte; Stahl, Kunststoff, blau-anitk, schwarz

luminaire suspension; acier, plastique, blue-antique, black

H 1100, Ø 370

,!0AC7F9-ejhfdi!

 49753 GRANTHAM 1

Ø 370

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, plastic, green-antique, black

Hängeleuchte; Stahl, Kunststoff, grün-antik, schwarz

luminaire suspension; acier, plastique, green-antique, black

H 1100, Ø 370

,!0AC7F9-ejhdfe!

 49735 GRANTHAM 1

Ø 370

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, brown antique, beige

Hängeleuchte; Stahl, antik-braun, beige

luminaire suspension; acier

H 1100, Ø 370

,!0AC7F9-ejibjb!

 49819 GRANTHAM 1

Ø 370

H
 1

10
0

48 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, blue, black

Hängeleuchte; Stahl, blau, schwarz

luminaire suspension; acier, bleu, noir

H 1100, Ø 400

,!0AC7F9-ejhdda!

 49733 WADDETON

Ø 400

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, red

Hängeleuchte; Stahl, rot

luminaire suspension; acier, rouge

H 1100, Ø 400

,!0AC7F9-ejheie!

 49748 SOMERTON

Ø 400

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, bronz-antique

Hängeleuchte; Stahl, bronze-antik

luminaire suspension; acier, bronz-antique

H 1100, Ø 350

,!0AC7F9-ejgiid!

 49688 STANMORE

Ø 350

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 49



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, limed white

Hängeleuchte; Stahl, weiss gekalkt

luminaire suspension; acier, blanc chaulé

H 1100, Ø 170

,!0AC7F9-ejcdec!

 49234 CORETTO 3

Ø 170

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, sandy

Hängeleuchte; Stahl, sandfarben

luminaire suspension; acier, sable

H 1100, Ø 260

,!0AC7F9-ejcefi!

 49245 AUCKLAND

Ø 260

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, sandy

Hängeleuchte; Stahl, sandfarben

luminaire suspension; acier, sable

H 1100, Ø 210

,!0AC7F9-ejcech!

 49242 TRURO 1

Ø 210

H
 1

10
0

50 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, limed white

Hängeleuchte; Stahl, weiss gekalkt

luminaire suspension; acier, blanc chaulé

H 1100, Ø 470

,!0AC7F9-ejdjib!

 49398 SOMERTON 1

Ø 470

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, limed white

Hängeleuchte; Stahl, weiss gekalkt

luminaire suspension; acier, blanc chaulé

H 1100, Ø 350

,!0AC7F9-ejcejg!

 49249 SOMERTON

Ø 350

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 51



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black, copper

Hängeleuchte; Stahl, schwarz, kupfer

luminaire suspension; acier, noir, cuivré

H 1100, Ø 370

,!0AC7F9-ejcehc!

 49247 TRURO 2

Ø 370

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black, copper

Hängeleuchte; Stahl, schwarz, kupfer

luminaire suspension; acier, noir, cuivré

H 1100, Ø 210

,!0AC7F9-ejcdia!

 49238 TRURO 1

Ø 210

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black, copper

Hängeleuchte; Stahl, schwarz, kupfer

luminaire suspension; acier, noir, cuivré

H 1100, Ø 350

,!0AC7F9-ejdihf!

 49387 SOMERTON

Ø 350

H
 1

10
0

52 | Vintage Collection 2016



24W 2210 lm

pendant luminaire; steel, black / steel, plastic, black, gold

Hängeleuchte; Stahl, schwarz / Stahl, Kunststoff, schwarz, 
gold

luminaire suspension; acier, noir / acier, plastique, noir, or

H 1100, Ø 530

,!0AC7F9-jeccib!

 94228 GAETANO

Ø 530

H
 1

10
0

E27 1x 60W

ceiling luminaire; steel, black, copper

Deckenleuchte; Stahl, schwarz, kupfer

plafonnier; acier, noir, cuivré

H 170, Ø 400

,!0AC7F9-jefehd!

 94547 MOGANO

Ø 400

H
 1

70

Vintage Collection 2016 | 53



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, mint

Hängeleuchte; Stahl, mint

luminaire suspension; acier, menthe

H 1100, Ø 260

,!0AC7F9-ejceeb!

 49244 AUCKLAND

Ø 260

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, mint

Hängeleuchte; Stahl, mint

luminaire suspension; acier, menthe

H 1100, Ø 365

,!0AC7F9-ejcfdd!

 49253 SOMERTON 1

Ø 365

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, mint

Hängeleuchte; Stahl, mint

luminaire suspension; acier, menthe

H 1100, Ø 210

,!0AC7F9-ejcdjh!

 49239 TRURO 1

Ø 210

H
 1

10
0

54 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, taupe-structured

Hängeleuchte; Stahl, taupe-struktur

luminaire suspension; acier, taupe-structure

H 1100, Ø 470

,!0AC7F9-ejdjji!

 49399 SOMERTON 1

Ø 470

H
 1

10
0

E27 1x 60W

ceiling luminaire; steel, white, silver

Deckenleuchte; Stahl, weiss, silber

plafonnier; acier, blanc, argent

H 170, Ø 400

,!0AC7F9-jefeia!

 94548 MOGANO

Ø 400

H
 1

70

Vintage Collection 2016 | 55



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, brown, gold

Hängeleuchte; Stahl, braun, gold

luminaire suspension; acier, brown, gold

H 1100, Ø 275

,!0AC7F9-ejibeg!

 49814 SAFI

Ø 275

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, brown, gold

Hängeleuchte; Stahl, braun, gold

luminaire suspension; acier, brown, gold

H 2000, Ø 405

,!0AC7F9-ejibfd!

 49815 SAFI

Ø 405

H
 2

0
0

0

E27 3x 60W

pendant luminaire; steel, brown, gold

Hängeleuchte; Stahl, braun, gold

luminaire suspension; acier, brown, gold

L 700, B 160, H 1100

,!0AC7F9-ejihbj!

 49871 SAFI

L 700

H
 1

10
0

56 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique

Hängeleuchte; Stahl, kupfer-antik

luminaire suspension; acier, copper-antique

H 1100, Ø 205

,!0AC7F9-ejhcbh!

 49721 ISKAL

Ø 205

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique, black

Hängeleuchte; Stahl, kupfer-antik, schwarz

luminaire suspension; acier, copper-antique, black

H 1100, Ø 150

,!0AC7F9-ejhfbe!

 49751 ISKAL

Ø 150

H
 1

10
0

E14 1x 40W

pendant luminaire; steel, rust-coloured

Hängeleuchte; Stahl, rostfarben

luminaire suspension; acier, rouille

H 1100, Ø 150

,!0AC7F9-ejcddf!

 49233 PETTO 3

Ø 150

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 57



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, chrome

Hängeleuchte; Stahl, chrom

luminaire suspension; acier, chrome

H 1100, Ø 210

,!0AC7F9-ejhehh!

 49747 ROPLEY

Ø 210

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, gold-antique

Hängeleuchte; Stahl, gold-antik

luminaire suspension; acier, gold-antique

H 1100, Ø 215

,!0AC7F9-ejhbje!

 49719 CEUTA

Ø 215

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, chrome

Hängeleuchte; Stahl, chrom

luminaire suspension; acier, chrome

H 1100, Ø 340

,!0AC7F9-ejbicg!

 49182 DUMPHRY

Ø 340

H
 1

10
0

58 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, nickel

Hängeleuchte; Stahl, nickel

luminaire suspension; acier, nickel

H 1100, Ø 180

,!0AC7F9-ejbidd!

 49183 EASINGTON

Ø 180

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, nickel

Hängeleuchte; Stahl, nickel

luminaire suspension; acier, nickel

H 1100, Ø 500

,!0AC7F9-ejbibj!

 49181 EASINGTON

Ø 500

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, nickel

Hängeleuchte; Stahl, nickel

luminaire suspension; acier, nickel

H 1100, Ø 350

,!0AC7F9-ejbhij!

 49178 EASINGTON

Ø 350

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 59



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, chrome

Hängeleuchte; Stahl, chrom

luminaire suspension; acier, chrome

H 1100, Ø 400

,!0AC7F9-ejbhjg!

 49179 GRANTHAM

Ø 400

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, red, chrome

Hängeleuchte; Stahl, rot, chrom

luminaire suspension; acier, red, chrome

H 1100, Ø 355

,!0AC7F9-ejbhhc!

 49177 GRANTHAM

Ø 355

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, beige, chrome

Hängeleuchte; Stahl, beige, chrom

luminaire suspension; acier, beige, chrome

H 1100, Ø 355

,!0AC7F9-ejbhch!

 49172 GRANTHAM

Ø 355

H
 1

10
0

60 | Vintage Collection 2016



Vintage Collection 2016 | 61



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black, bronzed

Hängeleuchte; Stahl, schwarz, brüniert

luminaire suspension; acier, black, bronzed

H 1100, Ø 185

,!0AC7F9-ejgjdh!

 49693 GILWELL

Ø 185

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, champagner, bronzed, black

Hängeleuchte; Stahl, champagner, brüniert, schwarz

luminaire suspension; acier, champagner, bronzed, black

H 1100, Ø 250

,!0AC7F9-ejgigj!

 49686 GILWELL

Ø 250

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, champagner, bronzed, black

Hängeleuchte; Stahl, champagner, brüniert, schwarz

luminaire suspension; acier, champagner, bronzed, black

H 1100, Ø 185

,!0AC7F9-ejiebc!

 49841 GILWELL

Ø 185

H
 1

10
0

62 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black, copper

Hängeleuchte; Stahl, schwarz, kupfer

luminaire suspension; acier, noir, cuivré

H 1100, Ø 215

,!0AC7F9-ejgjca!

 49692 BODMIN

Ø 215

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black, bronzed

Hängeleuchte; Stahl, schwarz, brüniert

luminaire suspension; acier, black, bronzed

H 1100, Ø 250

,!0AC7F9-ejidjj!

 49839 GILWELL

Ø 250

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 63



GU10 1x 4W 1x 
250 lm

pendant luminaire; steel, copper

Hängeleuchte; Stahl, kupfer

luminaire suspension; acier, copper

H 1100, Ø 150

,!0AC7F9-jfidib!

 95838 PETTO LED

Ø 150

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper

Hängeleuchte; Stahl, kupfer

luminaire suspension; acier, copper

H 1100, Ø 290

,!0AC7F9-ejeeja!

 49449 HAPTON

Ø 290

H
 1

10
0

64 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper

Hängeleuchte; Stahl, kupfer

luminaire suspension; acier, copper

H 1100, Ø 400

,!0AC7F9-jehecc!

 94742 CORETTO 2

Ø 400

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper

Hängeleuchte; Stahl, kupfer

luminaire suspension; acier, copper

H 1100, Ø 190

,!0AC7F9-jeheeg!

 94744 CORETTO 2

Ø 190

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper

Hängeleuchte; Stahl, kupfer

luminaire suspension; acier, copper

H 1100, Ø 170

,!0AC7F9-jehedj!

 94743 CORETTO 2

Ø 170

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 65



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, chrome / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, chrom / Glas, klar

luminaire suspension; acier, chrome / verre, clair

H 1100, Ø 200

,!0AC7F9-ejcggd!

 49266 BRIXHAM

Ø 200

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, chrome / glass, amber

Hängeleuchte; Stahl, chrom / Glas, amber

luminaire suspension; acier, chrome / verre, amber

H 1100, Ø 250

,!0AC7F9-ejcgje!

 49269 BRIXHAM

Ø 250

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, chrome / glass, amber

Hängeleuchte; Stahl, chrom / Glas, amber

luminaire suspension; acier, chrome / verre, amber

H 1100, Ø 180

,!0AC7F9-ejcgha!

 49267 BRIXHAM

Ø 180

H
 1

10
0

66 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, chrome / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, chrom / Glas, klar

luminaire suspension; acier, chrome / verre, clair

H 1100, Ø 210

,!0AC7F9-ejcgcf!

 49262 BRIXHAM

Ø 210

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, satin nickel / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, nickel-matt / Glas, klar

luminaire suspension; acier, nickel mat / verre, clair

H 1100, Ø 110

,!0AC7F9-ejcgbi!

 49261 BRIXHAM

Ø 110

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 67



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, brown / wood, brown

Hängeleuchte; Stahl, braun / Holz, braun

luminaire suspension; acier, marron / bois, marron

H 1100, Ø 185

,!0AC7F9-ejhcff!

 49725 KINROSS

Ø 185

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, brown / wood, brown

Hängeleuchte; Stahl, braun / Holz, braun

luminaire suspension; acier, marron / bois, marron

H 1100, Ø 235

,!0AC7F9-ejhcgc!

 49726 KINROSS

Ø 235

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, brown / wood, brown

Hängeleuchte; Stahl, braun / Holz, braun

luminaire suspension; acier, marron / bois, marron

H 1100, Ø 310

,!0AC7F9-ejhcei!

 49724 KINROSS

Ø 310

H
 1

10
0

68 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, brown / wood, brown

Hängeleuchte; Stahl, braun / Holz, braun

luminaire suspension; acier, marron / bois, marron

H 1100, Ø 350

,!0AC7F9-ejhhcj!

 49772 AMSFIELD

Ø 350

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, brown / wood, brown

Hängeleuchte; Stahl, braun / Holz, braun

luminaire suspension; acier, marron / bois, marron

H 1100, Ø 380

,!0AC7F9-ejhhbc!

 49771 AMSFIELD

Ø 380

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 69



E14 8x 40W

pendant luminaire; wood, steel, taupe-antique

Hängeleuchte; Holz, Stahl, taupe-antik

luminaire suspension; bois, acier, taupe-antique

H 1100, Ø 715

,!0AC7F9-ejiccb!

 49822 COLCHESTER

Ø 715

H
 1

10
0

E14 6x 40W

pendant luminaire; wood, steel, taupe-antique

Hängeleuchte; Holz, Stahl, taupe-antik

luminaire suspension; bois, acier, taupe-antique

H 1100, Ø 580

,!0AC7F9-ejhfcb!

 49752 COLCHESTER

Ø 580

H
 1

10
0

E14 3x 40W

pendant luminaire; wood, steel, taupe-antique

Hängeleuchte; Holz, Stahl, taupe-antik

luminaire suspension; bois, acier, taupe-antique

H 1100, Ø 580

,!0AC7F9-ejicbe!

 49821 COLCHESTER

Ø 580

H
 1

10
0

70 | Vintage Collection 2016



Vintage Collection 2016 | 71



E14 6x 40W

pendant luminaire; steel, wood, brown, white

Hängeleuchte; Stahl, Holz, braun, weiss

luminaire suspension; acier, bois, marron, blanc

H 1100, Ø 570

,!0AC7F9-ejhdbg!

 49731 CHATTISHAM

Ø 570

H
 1

10
0

E14 3x 40W

pendant luminaire; steel, wood, brown, white

Hängeleuchte; Stahl, Holz, braun, weiss

luminaire suspension; acier, bois, marron, blanc

H 1100, Ø 445

,!0AC7F9-ejidhf!

 49837 CHATTISHAM

Ø 445

H
 1

10
0

E14 8x 40W

pendant luminaire; steel, wood, brown, white

Hängeleuchte; Stahl, Holz, braun, weiss

luminaire suspension; acier, bois, marron, blanc

H 1100, Ø 690

,!0AC7F9-ejidic!

 49838 CHATTISHAM

Ø 690

H
 1

10
0

72 | Vintage Collection 2016



Vintage Collection 2016 | 73



E14 15x 40W

pendant luminaire; steel, silver

Hängeleuchte; Stahl, silber

luminaire suspension; acier, argent

L 1200, B 800, H 1500

,!0AC7F9-ejicid!

 49828 FLITWICK 1

L 1200

H
 1

5
0

0

E14 8x 40W

pendant luminaire; steel, silver

Hängeleuchte; Stahl, silber

luminaire suspension; acier, argent

H 1200, Ø 780

,!0AC7F9-ejicja!

 49829 FLITWICK 1

Ø 780

H
 1

20
0

74 | Vintage Collection 2016



Vintage Collection 2016 | 75



E27 6x 60W

pendant luminaire; steel, black

Hängeleuchte; Stahl, schwarz

luminaire suspension; acier, noir

H 1500, Ø 560

,!0AC7F9-ejgjee!

 49694 FINDLAY

Ø 560

H
 1

5
0

0

E14 5x 25W

pendant luminaire; steel, rust-coloured / crystal, clear

Hängeleuchte; Stahl, rostfarben / Kristall, klar

luminaire suspension; acier, rouille / cristal, clair

H 1500, Ø 500

,!0AC7F9-ejhebf!

 49741 WEST FENTON

Ø 500

H
 1

5
0

0

E14 5x 25W

pendant luminaire; steel, rust-coloured

Hängeleuchte; Stahl, rostfarben

luminaire suspension; acier, rouille

H 1100, Ø 500

,!0AC7F9-ejhhdg!

 49773 EBRINGTON

Ø 500

H
 1

10
0

76 | Vintage Collection 2016



E14 8x 25W

pendant luminaire; steel, rust-coloured / crystal, clear

Hängeleuchte; Stahl, rostfarben / Kristall, klar

luminaire suspension; acier, rouille / cristal, clair

H 1500, Ø 630

,!0AC7F9-ejhdhi!

 49737 WEST FENTON

Ø 630

H
 1

5
0

0

Vintage Collection 2016 | 77



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, chrome

Hängeleuchte; Stahl, chrom

luminaire suspension; acier, chrome

H 1100, Ø 515

,!0AC7F9-ejghhh!

 49677 SALTASH

Ø 515

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, chrome

Hängeleuchte; Stahl, chrom

luminaire suspension; acier, chrome

H 1100, Ø 445

,!0AC7F9-ejghga!

 49676 SALTASH

Ø 445

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, chrome

Hängeleuchte; Stahl, chrom

luminaire suspension; acier, chrome

H 1100, Ø 315

,!0AC7F9-ejghfd!

 49675 SALTASH

Ø 315

H
 1

10
0

78 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, antique silver

Hängeleuchte; Stahl, silber-antik

luminaire suspension; acier, argent antique

H 1100, Ø 285

,!0AC7F9-ejhbej!

 49714 MELILLA

Ø 285

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, antique white

Hängeleuchte; Stahl, weiss-antik

luminaire suspension; acier, blanc antique

H 1100, Ø 295

,!0AC7F9-ejhbha!

 49717 TALBOT 2

Ø 295

H
 1

10
0

E27 1x 60W

ceiling luminaire; steel, antique white

Deckenleuchte; Stahl, weiss-antik

plafonnier; acier, blanc antique

H 255, Ø 240

,!0AC7F9-ejhefd!

 49745 TALBOT 2

Ø 240

H
 2

55

Vintage Collection 2016 | 79



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, gold

Hängeleuchte; Stahl, gold

luminaire suspension; acier, or

H 1100, Ø 330

,!0AC7F9-ejhgic!

 49768 MELILLA

Ø 330

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, silver

Hängeleuchte; Stahl, silber

luminaire suspension; acier, argent

H 1100, Ø 250

,!0AC7F9-ejhaii!

 49708 MELILLA

Ø 250

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, gold

Hängeleuchte; Stahl, gold

luminaire suspension; acier, or

H 1100, Ø 170

,!0AC7F9-ejhbcf!

 49712 MELILLA

Ø 170

H
 1

10
0

80 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, silver

Hängeleuchte; Stahl, silber

luminaire suspension; acier, argent

H 1100, Ø 330

,!0AC7F9-ejhbgd!

 49716 MELILLA

Ø 330

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, silver

Hängeleuchte; Stahl, silber

luminaire suspension; acier, argent

H 1100, Ø 170

,!0AC7F9-ejhbdc!

 49713 MELILLA

Ø 170

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, gold

Hängeleuchte; Stahl, gold

luminaire suspension; acier, or

H 1100, Ø 250

,!0AC7F9-ejhajf!

 49709 MELILLA

Ø 250

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 81



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique / glass, coloured

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben-antik / Glas, bunt

luminaire suspension; acier, cuivré / verre, coloré

H 1100, Ø 330

,!0AC7F9-ejhgee!

 49764 JADIDA

Ø 330

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique / glass, coloured

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben-antik / Glas, bunt

luminaire suspension; acier, cuivré / verre, coloré

H 1100, Ø 200

,!0AC7F9-ejhgdh!

 49763 JADIDA

Ø 200

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique / glass, coloured

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben-antik / Glas, bunt

luminaire suspension; acier, cuivré / verre, coloré

H 1100, Ø 220

,!0AC7F9-ejhgfb!

 49765 JADIDA

Ø 220

H
 1

10
0

82 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper-antique / glass, coloured

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben-antik / Glas, bunt

luminaire suspension; acier, cuivré / verre, coloré

H 1100, Ø 100

,!0AC7F9-ejhggi!

 49766 JADIDA

Ø 100

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 83



E27 1x 60W

table luminaire; wood, steel, patina white / steel, ni-
ckel-matt

Tischleuchte; Holz, Stahl, weiss-patina / Stahl, nickel-matt

luminaire de table; bois, acier, blanc patiné / acier, 
nickel-matt

H 640, Ø 380

,!0AC7F9-jedgjb!

 94369 UPSTREET

Ø 380

H
 6

4
0

84 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

floor luminaire; wood, steel, black / steel, chrome

Stehleuchte; Holz, Stahl, schwarz / Stahl, chrom

lampadaire; bois, acier, noir / acier, chrome

H 980 - 1500, Ø 700

,!0AC7F9-jedgie!

 94368 UPSTREET

Ø 700

H
 9

8
0 

- 
15

0
0

E27 1x 60W

table luminaire; wood, steel, black / steel, chrome

Tischleuchte; Holz, Stahl, schwarz / Stahl, chrom

luminaire de table; bois, acier, noir / acier, chrome

H 640, Ø 380

,!0AC7F9-jedghh!

 94367 UPSTREET

Ø 380

H
 6

4
0

E27 1x 60W

floor luminaire; wood, steel, patina white / steel, nickel-matt

Stehleuchte; Holz, Stahl, weiss-patina / Stahl, nickel-matt

lampadaire; bois, acier, blanc patiné / acier, nickel-matt

H 980 - 1500, Ø 700

,!0AC7F9-jedhbe!

 94371 UPSTREET

Ø 700

H
 9

8
0 

- 
15

0
0

Vintage Collection 2016 | 85



E27 1x 60W

table luminaire; steel, black, copper

Tischleuchte; Stahl, schwarz, kupfer

luminaire de table; acier, noir, cuivré

L 290, B 290, H 440

,!0AC7F9-ejdifb!

 49385 CHESTER

L 290

H
 4

4
0

86 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

floor luminaire; steel, sandy

Stehleuchte; Stahl, sandfarben

lampadaire; acier, sable

L 600, B 600, H 1355

,!0AC7F9-ejddih!

 49338 DUNDEE

L 600

H
 1

35
5

E27 1x 60W

table luminaire; steel, sandy

Tischleuchte; Stahl, sandfarben

luminaire de table; acier, sable

L 290, B 290, H 440

,!0AC7F9-ejddgd!

 49336 DUNDEE

L 290

H
 4

4
0

E27 1x 60W

floor luminaire; steel, black, copper

Stehleuchte; Stahl, schwarz, kupfer

lampadaire; acier, noir, cuivré

L 600, B 600, H 1355

,!0AC7F9-ejdigi!

 49386 CHESTER

L 600

H
 1

35
5

Vintage Collection 2016 | 87



E27 1x 60W

table luminaire; wood, steel, nut / fabric, taupe

Tischleuchte; Holz, Stahl, nuss / Textil, taupe (graubraun)

luminaire de table; bois, acier, noyer / tissu, taupe

H 680, Ø 285

,!0AC7F9-jedcfh!

 94325 LANTADA

Ø 285

H
 6

8
0

E27 1x 60W

floor luminaire; steel, mint

Stehleuchte; Stahl, mint

lampadaire; acier, menthe

L 600, B 600, H 1355

,!0AC7F9-ejdece!

 49342 DUNDEE

L 600

H
 1

35
5

E27 1x 60W

table luminaire; steel, mint

Tischleuchte; Stahl, mint

luminaire de table; acier, menthe

L 290, B 290, H 440

,!0AC7F9-ejddha!

 49337 DUNDEE

L 290

H
 4

4
0

88 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

table luminaire; wood, steel, natural / fabric, beige

Tischleuchte; Holz, Stahl, natur / Textil, beige

luminaire de table; bois, acier, naturel / tissu, beige

H 680, Ø 285

,!0AC7F9-jedcdd!

 94323 LANTADA

Ø 285

H
 6

8
0

E27 1x 60W

floor luminaire; wood, steel, nut / fabric, taupe

Stehleuchte; Holz, Stahl, nuss / Textil, taupe (graubraun)

lampadaire; bois, acier, noyer / tissu, taupe

H 1060 - 1500, Ø 700

,!0AC7F9-jedcge!

 94326 LANTADA

Ø 700

H
 1

0
6

0 
- 

15
0

0

E27 1x 60W

floor luminaire; wood, steel, natural / fabric, beige

Stehleuchte; Holz, Stahl, natur / Textil, beige

lampadaire; bois, acier, naturel / tissu, beige

H 1060 - 1500, Ø 700

,!0AC7F9-jedcea!

 94324 LANTADA

Ø 700

H
 1

0
6

0 
- 

15
0

0

Vintage Collection 2016 | 89



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, patina white / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, weiss-patina / Glas, klar

luminaire suspension; acier, blanc patiné / verre, clair

H 1100, Ø 170

,!0AC7F9-ejccbc!

 49221 SUDBURY

Ø 170

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, grey-blue / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, grau-blau / Glas, klar

luminaire suspension; acier, gris-bleu / verre, clair

H 1100, Ø 120

,!0AC7F9-ejcacb!

 49202 CARDIGAN

Ø 120

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, patina brown / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, braun-patina / Glas, klar

luminaire suspension; acier, marron patiné / verre, clair

H 1100, Ø 120

,!0AC7F9-ejcabe!

 49201 CARDIGAN

Ø 120

H
 1

10
0

90 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

table luminaire; steel, patina white / glass, clear

Tischleuchte; Stahl, weiss-patina / Glas, klar

luminaire de table; acier, blanc patiné / verre, clair

H 290, Ø 170

,!0AC7F9-ejcjdj!

 49293 SUDBURY

Ø 170

H
 2

9
0

Ø 170

H
 2

9
0

E27 1x 60W

table luminaire; steel, patina brown / glass, clear

Tischleuchte; Stahl, braun-patina / Glas, klar

luminaire de table; acier, marron patiné / verre, clair

H 265, Ø 120

,!0AC7F9-ejchei!

 49274 CARDIGAN

Ø 120

H
 2

65

Ø 120

H
 2

65

Vintage Collection 2016 | 91



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, antique silver

Hängeleuchte; Stahl, silber-antik

luminaire suspension; acier, argent antique

L 125, B 125, H 1100

,!0AC7F9-ejcbgi!

 49216 LISBURN 1

L 125

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, dark bronzed

Hängeleuchte; Stahl, dunkelgrau

luminaire suspension; acier, brun foncé

H 1100, Ø 165

,!0AC7F9-ejcaid!

 49208 TALBOT 1

Ø 165

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, patina grey

Hängeleuchte; Stahl, grau-patina

luminaire suspension; acier, gris patiné

H 1100, Ø 165

,!0AC7F9-ejcahg!

 49207 TALBOT 1

Ø 165

H
 1

10
0

92 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, patina green

Hängeleuchte; Stahl, grün-patina

luminaire suspension; acier, vert patiné

L 125, B 125, H 1100

,!0AC7F9-ejcbfb!

 49215 LISBURN 1

L 125

H
 1

10
0

E27 1x 60W

table luminaire; steel, copper-brown-patina

Tischleuchte; Stahl, kupfer-braun-patina

luminaire de table; acier, cuivré

L 120, B 120, H 330

,!0AC7F9-ejcife!

 49285 WINSHAM

L 120

H
 3

3
0

E27 1x 60W

table luminaire; steel, antique silver

Tischleuchte; Stahl, silber-antik

luminaire de table; acier, argent antique

L 120, B 120, H 330

,!0AC7F9-ejcigb!

 49286 WINSHAM

L 120

H
 3

3
0

Vintage Collection 2016 | 93



E27 1x 60W

table luminaire; steel, grey

Tischleuchte; Stahl, grau

luminaire de table; acier, gris

H 340, Ø 170

,!0AC7F9-ejchff!

 49275 TALBOT

Ø 170

H
 3

4
0

E27 1x 60W

table luminaire; steel, patina black

Tischleuchte; Stahl, schwarz-patina

luminaire de table; acier, noir patiné

H 340, Ø 170

,!0AC7F9-ejchgc!

 49276 TALBOT

Ø 170

H
 3

4
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, grey

Hängeleuchte; Stahl, grau

luminaire suspension; acier, gris

H 1100, Ø 170

,!0AC7F9-ejcafc!

 49205 TALBOT

Ø 170

H
 1

10
0

94 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

table luminaire; steel, wood, patina white / glass, clear

Tischleuchte; Stahl, Holz, weiss-patina / Glas, klar

luminaire de table; acier, bois, blanc patiné / verre, clair

H 405, Ø 155

,!0AC7F9-ejchig!

 49278 KINGHORN

Ø 155

H
 4

0
5

E27 1x 60W

table luminaire; steel, wood, silver / glass, clear

Tischleuchte; Stahl, Holz, silber / Glas, klar

luminaire de table; acier, bois, argent / verre, clair

H 405, Ø 155

,!0AC7F9-ejchhj!

 49277 KINGHORN

Ø 155

H
 4

0
5

E27 1x 42W

pendant luminaire; steel, wood, silver / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, Holz, silber / Glas, klar

luminaire suspension; acier, bois, argent / verre, clair

H 1100, Ø 155

,!0AC7F9-ejcagj!

 49206 KINGHORN

Ø 155

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 95



E27 1x 60W

table luminaire; steel, patina brown

Tischleuchte; Stahl, braun-patina

luminaire de table; acier, marron patiné

H 320, Ø 175

,!0AC7F9-ejciif!

 49288 BAMPTON

Ø 175

H
 3

20

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black / wood, brown-patina

Hängeleuchte; Stahl, schwarz / Holz, braun-patina

luminaire suspension; acier, noir / bois, brown-patina

H 1100, Ø 240

,!0AC7F9-ejejjf!

 49499 BAMPTON

Ø 240

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, patina brown

Hängeleuchte; Stahl, braun-patina

luminaire suspension; acier, marron patiné

H 1100, Ø 180

,!0AC7F9-ejcbjj!

 49219 BAMPTON

Ø 180

H
 1

10
0

96 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

table luminaire; steel, rust-coloured

Tischleuchte; Stahl, rostfarben

luminaire de table; acier, rouille

H 235, Ø 140

,!0AC7F9-ejcihi!

 49287 HARLING

Ø 140

H
 2

35

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, rust-coloured

Hängeleuchte; Stahl, rostfarben

luminaire suspension; acier, rouille

H 1100, Ø 140

,!0AC7F9-ejcbhf!

 49217 HARLING

Ø 140

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 97



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, patina brown / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, braun-patina / Glas, klar

luminaire suspension; acier, marron patiné / verre, clair

H 1100, Ø 140

,!0AC7F9-ejcadi!

 49203 LANGHAM

Ø 140

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, antique silver / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, silber-antik / Glas, klar

luminaire suspension; acier, argent antique / verre, clair

H 1100, Ø 170

,!0AC7F9-ejccfa!

 49225 REDFORD 1

Ø 170

H
 1

10
0

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, coppery / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, kupferfarben / Glas, klar

luminaire suspension; acier, cuivré / verre, clair

H 1100, Ø 170

,!0AC7F9-ejcced!

 49224 REDFORD 1

Ø 170

H
 1

10
0

98 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, grey-blue / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, grau-blau / Glas, klar

luminaire suspension; acier, gris-bleu / verre, clair

H 1100, Ø 140

,!0AC7F9-ejcaef!

 49204 LANGHAM

Ø 140

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 99



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, antique silver / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, silber-antik / Glas, klar

luminaire suspension; acier, argent antique / verre, clair

H 1100, Ø 140

,!0AC7F9-ejcbee!

 49214 BRADFORD

Ø 140

H
 1

10
0

E27 1x 60W

table luminaire; steel, black / glass, clear

Tischleuchte; Stahl, schwarz / Glas, klar

luminaire de table; acier, noir / verre, clair

H 330, Ø 140

,!0AC7F9-ejcida!

 49283 BRADFORD

Ø 140

H
 3

3
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, schwarz / Glas, klar

luminaire suspension; acier, noir / verre, clair

H 1100, Ø 140

,!0AC7F9-ejcbdh!

 49213 BRADFORD

Ø 140

H
 1

10
0

100 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

table luminaire; steel, antique silver / glass, clear

Tischleuchte; Stahl, silber-antik / Glas, klar

luminaire de table; acier, argent antique / verre, clair

H 330, Ø 140

,!0AC7F9-ejcieh!

 49284 BRADFORD

Ø 140

H
 3

3
0

Vintage Collection 2016 | 101



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, patina grey / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, grau-patina / Glas, klar

luminaire suspension; acier, gris patiné / verre, clair

L 120, B 120, H 1100

,!0AC7F9-ejcccj!

 49222 LISBURN

L 120

H
 1

10
0

E27 1x 60W

table luminaire; steel, chrome / glass, clear

Tischleuchte; Stahl, chrom / Glas, klar

luminaire de table; acier, chrome / verre, clair

L 150, B 150, H 275

,!0AC7F9-ejchjd!

 49279 DONMINGTON

L 150

H
 2

75

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, chrome / glass, clear

Hängeleuchte; Stahl, chrom / Glas, klar

luminaire suspension; acier, chrome / verre, clair

L 150, B 150, H 1100

,!0AC7F9-ejcbca!

 49212 DONMINGTON

L 150

H
 1

10
0

102 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, gold-red

Hängeleuchte; Stahl, gold-rot

luminaire suspension; acier, or rouge

L 170, B 170, H 1100

,!0AC7F9-ejdehj!

 49347 REDFORD

L 170

H
 1

10
0

E27 1x 60W

table luminaire; steel, grey / glass, clear

Tischleuchte; Stahl, grau / Glas, klar

luminaire de table; acier, gris / verre, clair

L 120, B 120, H 295

,!0AC7F9-ejcjeg!

 49294 LISBURN

L 120

H
 2

9
5

Vintage Collection 2016 | 103



E27 1x 60W

pendant luminaire; wood, patina black

Hängeleuchte; Holz, schwarz-patina

luminaire suspension; bois, noir patiné

H 1100, Ø 80

,!0AC7F9-ejdhcb!

 49372 AVOLTRI

Ø 80

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; wood, patina white

Hängeleuchte; Holz, weiss-patina

luminaire suspension; bois, blanc patiné

H 1100, Ø 80

,!0AC7F9-ejdhbe!

 49371 AVOLTRI

Ø 80

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; wood, oack

Hängeleuchte; Holz, Eiche

luminaire suspension; bois, oack

H 1100, Ø 80

,!0AC7F9-ejdgjb!

 49369 AVOLTRI

Ø 80

H
 1

10
0

104 | Vintage Collection 2016



Vintage Collection 2016 | 105



E27 1x 60W

pendant luminaire; wood, patina black

Hängeleuchte; Holz, schwarz-patina

luminaire suspension; bois, noir patiné

H 1100, Ø 70

,!0AC7F9-ejdhfc!

 49375 AVOLTRI

Ø 70

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; wood, patina white

Hängeleuchte; Holz, weiss-patina

luminaire suspension; bois, blanc patiné

H 1100, Ø 70

,!0AC7F9-ejdhef!

 49374 AVOLTRI

Ø 70

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; wood, oack

Hängeleuchte; Holz, Eiche

luminaire suspension; bois, oack

H 1100, Ø 70

,!0AC7F9-ejdhdi!

 49373 AVOLTRI

Ø 70

H
 1

10
0

106 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

pendant luminaire; wood, patina black

Hängeleuchte; Holz, schwarz-patina

luminaire suspension; bois, noir patiné

H 1100, Ø 80

,!0AC7F9-ejdhid!

 49378 AVOLTRI

Ø 80

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; wood, patina white

Hängeleuchte; Holz, weiss-patina

luminaire suspension; bois, blanc patiné

H 1100, Ø 80

,!0AC7F9-ejdhhg!

 49377 AVOLTRI

Ø 80

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; wood, oack

Hängeleuchte; Holz, Eiche

luminaire suspension; bois, oack

H 1100, Ø 80

,!0AC7F9-ejdhgj!

 49376 AVOLTRI

Ø 80

H
 1

10
0

Vintage Collection 2016 | 107



E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, chrome / steel, crystal, chrome, 
clear

Hängeleuchte; Stahl, chrom / Stahl, Kristall, chrom, klar

luminaire suspension; acier, chrome / acier, cristal, chrome, 
clair

H 1325, Ø 195

,!0AC7F9-ejiehe!

 49847 GILLINGHAM

Ø 195

H
 1

32
5

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, copper / glass, black, amber, rose

Hängeleuchte; Stahl, kupfer / Glas, schwarz, amber, rose

luminaire suspension; acier, copper / verre, black, amber, 
rose

H 1100, Ø 100

,!0AC7F9-ejhhhe!

 49777 AVOLTRI 1

Ø 100

H
 1

10
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, black / glass, black-transparent

Hängeleuchte; Stahl, schwarz / Glas, schwarz-transparent

luminaire suspension; acier, noir / verre, noir-transparent

H 1100, Ø 100

,!0AC7F9-ejhhib!

 49778 AVOLTRI 1

Ø 100

H
 1

10
0

108 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

table luminaire; steel, chrome / fabric, creme

Tischleuchte; Stahl, chrom / Textil, creme

luminaire de table; acier, chrome / tissu, crème

H 450, Ø 300

,!0AC7F9-ejgggb!

 49666 BEDWORTH

Ø 300

H
 4

5
0

E27 1x 60W

pendant luminaire; steel, chrome / steel, crystal, chrome, 
clear

Hängeleuchte; Stahl, chrom / Stahl, Kristall, chrom, klar

luminaire suspension; acier, chrome / acier, cristal, chrome, 
clair

H 1245, Ø 285

,!0AC7F9-ejieji!

 49849 GILLINGHAM

Ø 285

H
 1

24
5

Vintage Collection 2016 | 109



E27 1x 40W

table luminaire; glass, white / fabric, creme

Tischleuchte; Glas, weiss / Textil, creme

luminaire de table; verre, blanc / tissu, crème

H 440, Ø 300

,!0AC7F9-ejggda!

 49663 ROSEDDAL
H

 4
4

0

Ø 300

E27 1x 40W

table luminaire; glass, silver / fabric, linen, grey

Tischleuchte; Glas, silber / Textil, Leinen, grau

luminaire de table; verre, argent / tissu, lin, gris

H 330, Ø 205

,!0AC7F9-ejgghi!

 49667 MOJADA

H
 3

3
0

Ø 205

E27 1x 60W

table luminaire; cast aluminium, nickel / fabric, brown

Tischleuchte; Aluguss, nickel / Textil, braun

luminaire de table; aluminium moulé, nickel / tissu, marron

H 510, Ø 350

,!0AC7F9-ejggeh!

 49664 SAWTRY

H
 5

10

Ø 350

110 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

table luminaire; wood, brown / fabric, creme

Tischleuchte; Holz, braun / Textil, creme

luminaire de table; bois, marron / tissu, crème

L 250, B 250, H 455

,!0AC7F9-ejggjc!

 49669 RIBADEO
H

 4
55

L 250

E14 1x 40W

table luminaire; wood, steel, natural / printed fabric, white, 
brown

Tischleuchte; Holz, Stahl, natur / Textil bedruckt, weiss, 
braun

luminaire de table; bois, acier, naturel / tissu imprimé, blanc, 
marron

H 490, Ø 250

,!0AC7F9-ejggfe!

 49665 RINSEY

H
 4

9
0

Ø 250E14 1x 40W

table luminaire; wood, patina taupe / fabric, linen, grey

Tischleuchte; Holz, taupe-patina / Textil, Leinen, grau

luminaire de table; bois, taupe patiné / tissu, lin, gris

H 380, Ø 205

,!0AC7F9-ejggif!

 49668 NEWLYN

H
 3

8
0

Ø 205

Vintage Collection 2016 | 111



be
UNIQUE

Your Style

Combine at your whim!
How to get luminaire in 2 steps:

1. Choose your bulb holder
2. Choose your shade

Kombinieren nach Lust  
und Laune!
So kommen Sie in 2 Schritten zu Ihrer  
Beleuchtung:

1. Tischleuchte-Fuss und Aufhängung aussuchen
2. Gewünschten Schirm nehmen

Combinez a votre gout !
Créez votre luminaire en deux étapes:

1. Choisir votre monture
2. Choisir votre abat-jour

1

2

112 | Vintage Collection 2016



Vintage Collection 2016 | 113



E27 1x 60W 4x

pendant luminaire; steel, chrome

Hängeleuchte; Stahl, chrom

luminaire suspension; acier, chrome

H 1100, Ø 120

,!0AC7F9-ejifhd!

 49857 WELLS

Ø 120

H
 1

10
0

E27 1x 60W

floor luminaire; steel, chrome

Stehleuchte; Stahl, chrom

lampadaire; acier, chrome

H 1360, Ø 230

,!0AC7F9-ejbhfi!

 49175 BEDWORTH

Ø 230

H
 1

3
6

0

E27 1x 60W 1x 2,1W 250 lm

floor luminaire; steel, satin nickel

Stehleuchte; Stahl, nickel-matt

lampadaire; acier, nickel mat

H 1140, Ø 250

,!0AC7F9-ejifia!

 49858 BERSON

Ø 250

H
 1

14
0

114 | Vintage Collection 2016



E14 5x 40W

pendant luminaire; steel, white

Hängeleuchte; Stahl, weiss

luminaire suspension; acier, blanc

H 1100, Ø 545

,!0AC7F9-ejifbb!

 49851 CAPOSILE

Ø 545

H
 1

10
0

E27 1x 60W 2x

pendant luminaire; steel, chrome

Hängeleuchte; Stahl, chrom

luminaire suspension; acier, chrome

H 1100, Ø 95

,!0AC7F9-ejiegh!

 49846 WELLS

Ø 95

H
 1

10
0

E14 3x 40W

pendant luminaire; steel, white

Hängeleuchte; Stahl, weiss

luminaire suspension; acier, blanc

H 1100, Ø 410

,!0AC7F9-ejdiee!

 49384 CAPOSILE

Ø 410

H
 1

10
0

recommended shade
Schirmempfehlung
L'abat jour recommandé

49959

+ =
49851

Vintage Collection 2016 | 115



E27 1x 60W

table luminaire; steel, crystal, chrome, clear

Tischleuchte; Stahl, Kristall, chrom, klar

luminaire de table; acier, cristal, chrome, clair

H 485, Ø 140

,!0AC7F9-ejifdf!

 49853 GLASBURY

Ø 140

H
 4

8
5

E27 1x 60W

table luminaire; steel, crystal, chrome, clear

Tischleuchte; Stahl, Kristall, chrom, klar

luminaire de table; acier, cristal, chrome, clair

L 140, B 140, H 465

,!0AC7F9-ejifec!

 49854 GLASBURY

L 140

H
 4

65

E27 1x 60W

wall luminaire; cast aluminium, nickel

Wandleuchte; Aluguss, nickel

applique; aluminium moulé, nickel

L 105, H 415, A 190

,!0AC7F9-ejbjha!

 49197 BEDWORTH

A 190

H
 4

15

116 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

table luminaire; steel, crystal, chrome, clear

Tischleuchte; Stahl, Kristall, chrom, klar

luminaire de table; acier, cristal, chrome, clair

H 425, Ø 130

,!0AC7F9-ejifci!

 49852 GLASBURY

Ø 130

H
 4

25

E27 1x 60W

table luminaire; steel, crystal, chrome, clear

Tischleuchte; Stahl, Kristall, chrom, klar

luminaire de table; acier, cristal, chrome, clair

L 140, B 100, H 490

,!0AC7F9-ejifgg!

 49856 GLASBURY

L 140

H
 4

9
0

E27 1x 60W

table luminaire; steel, crystal, chrome, clear

Tischleuchte; Stahl, Kristall, chrom, klar

luminaire de table; acier, cristal, chrome, clair

L 120, B 120, H 485

,!0AC7F9-ejiffj!

 49855 GLASBURY

L 120

H
 4

8
5

Vintage Collection 2016 | 117



E27 1x 60W

table luminaire; steel, chrome

Tischleuchte; Stahl, chrom

luminaire de table; acier, chrome

H 455, Ø 245

,!0AC7F9-ejgidi!

 49683 SALTASH

Ø 245

H
 4

55

E27 1x 60W

table luminaire; steel, chrome

Tischleuchte; Stahl, chrom

luminaire de table; acier, chrome

H 580, Ø 200

,!0AC7F9-ejghjb!

 49679 SAWTRY

Ø 200

H
 5

8
0

E27 1x 60W

table luminaire; steel, chrome

Tischleuchte; Stahl, chrom

luminaire de table; acier, chrome

H 420, Ø 155

,!0AC7F9-ejghie!

 49678 SAWTRY

Ø 155

H
 4

20

118 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

table luminaire; cast aluminium, nickel

Tischleuchte; Aluguss, nickel

luminaire de table; aluminium moulé, nickel

H 440, Ø 190

,!0AC7F9-ejbgjh!

 49169 SAWTRY

Ø 190

H
 4

4
0

E27 1x 60W

table luminaire; cast aluminium, nickel

Tischleuchte; Aluguss, nickel

luminaire de table; aluminium moulé, nickel

H 480, Ø 170

,!0AC7F9-ejbhba!

 49171 SAWTRY

Ø 170

H
 4

8
0

Vintage Collection 2016 | 119



E27 1x 60W

table luminaire; cast aluminium, nickel

Tischleuchte; Aluguss, nickel

luminaire de table; aluminium moulé, nickel

H 410, Ø 165

,!0AC7F9-ejbige!

 49186 BEDWORTH

Ø 165

H
 4

10

E27 1x 60W 2x

table luminaire; cast aluminium, nickel

Tischleuchte; Aluguss, nickel

luminaire de table; aluminium moulé, nickel

H 330, Ø 120

,!0AC7F9-ejbhgf!

 49176 BEDWORTH

Ø 120

H
 3

3
0

E27 1x 60W 2x

table luminaire; cast aluminium, nickel

Tischleuchte; Aluguss, nickel

luminaire de table; aluminium moulé, nickel

L 80, B 80, H 345

,!0AC7F9-ejbjbi!

 49191 BEDWORTH

L 80

H
 3

45

120 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W 2x

table luminaire; cast aluminium, nickel

Tischleuchte; Aluguss, nickel

luminaire de table; aluminium moulé, nickel

H 470, Ø 110

,!0AC7F9-ejbjih!

 49198 BEDWORTH

Ø 110

H
 4

70

E27 1x 60W 2x

table luminaire; cast aluminium, nickel

Tischleuchte; Aluguss, nickel

luminaire de table; aluminium moulé, nickel

H 475, Ø 110

,!0AC7F9-ejbiii!

 49188 BEDWORTH

Ø 110

H
 4

75

E27 1x 60W 2x

table luminaire; cast aluminium, nickel

Tischleuchte; Aluguss, nickel

luminaire de table; aluminium moulé, nickel

L 140, B 90, H 480

,!0AC7F9-ejbihb!

 49187 BEDWORTH

L 140

H
 4

8
0

Vintage Collection 2016 | 121



E27 1x 60W 2x

table luminaire; cast aluminium, nickel

Tischleuchte; Aluguss, nickel

luminaire de table; aluminium moulé, nickel

L 110, B 85, H 360

,!0AC7F9-ejbiea!

 49184 BEDWORTH

L 110

H
 3

6
0

E27 1x 60W 2x

table luminaire; cast aluminium, nickel

Tischleuchte; Aluguss, nickel

luminaire de table; aluminium moulé, nickel

H 360, Ø 100

,!0AC7F9-ejbjcf!

 49192 BEDWORTH

Ø 100

H
 3

6
0

E27 1x 60W 2x

table luminaire; cast aluminium, nickel

Tischleuchte; Aluguss, nickel

luminaire de table; aluminium moulé, nickel

H 450, Ø 100

,!0AC7F9-ejbijf!

 49189 BEDWORTH

Ø 100

H
 4

5
0

122 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W 2x

table luminaire; steel, chrome

Tischleuchte; Stahl, chrom

luminaire de table; acier, chrome

H 325, Ø 120

,!0AC7F9-ejbjje!

 49199 BEDWORTH

Ø 120

H
 3

25

E27 1x 60W 2x

table luminaire; steel, chrome

Tischleuchte; Stahl, chrom

luminaire de table; acier, chrome

H 420, Ø 105

,!0AC7F9-ejbjgd!

 49196 BEDWORTH

Ø 105

H
 4

20

E27 1x 60W 2x

table luminaire; steel, chrome

Tischleuchte; Stahl, chrom

luminaire de table; acier, chrome

H 300, Ø 90

,!0AC7F9-ejbjdc!

 49193 BEDWORTH

Ø 90

H
 3

0
0

Vintage Collection 2016 | 123



E14 1x 40W

table luminaire; steel, brass, black

Tischleuchte; Stahl, messing, schwarz

luminaire de table; acier, laiton, noir

L 110, B 75, H 420

,!0AC7F9-ejgcde!

 49623 TRUNGLE

L 110

H
 4

20

E14 1x 40W

table luminaire; steel, brass, black

Tischleuchte; Stahl, messing, schwarz

luminaire de table; acier, laiton, noir

H 445, Ø 120

,!0AC7F9-ejgceb!

 49624 TRUNGLE

Ø 120

H
 4

45

E14 1x 40W

table luminaire; steel, brass, black

Tischleuchte; Stahl, messing, schwarz

luminaire de table; acier, laiton, noir

L 90, B 90, H 340

,!0AC7F9-ejgcch!

 49622 TRUNGLE

L 90

H
 3

4
0

124 | Vintage Collection 2016



E14 1x 40W

table luminaire; steel, copper, black

Tischleuchte; Stahl, kupfer, schwarz

luminaire de table; acier, copper, black

H 445, Ø 120

,!0AC7F9-ejgcij!

 49628 TRUNGLE

Ø 120

H
 4

45

E14 1x 40W

table luminaire; steel, copper, black

Tischleuchte; Stahl, kupfer, schwarz

luminaire de table; acier, copper, black

L 110, B 75, H 420

,!0AC7F9-ejgchc!

 49627 TRUNGLE

L 110

H
 4

20

E14 1x 40W

table luminaire; steel, copper, black

Tischleuchte; Stahl, kupfer, schwarz

luminaire de table; acier, copper, black

L 90, B 90, H 340

,!0AC7F9-ejgcgf!

 49626 TRUNGLE

L 90

H
 3

4
0

Vintage Collection 2016 | 125



E27 1x 60W 2x

table luminaire; cast aluminium, dark brown

Tischleuchte; Aluguss, dunkelbraun

luminaire de table; aluminium moulé, marron foncé

L 80, B 80, H 345

,!0AC7F9-ejbifh!

 49185 MARGATE

L 80

H
 3

45

E14 1x 40W 2x

table luminaire; wood, steel, patina brown

Tischleuchte; Holz, Stahl, braun-patina

luminaire de table; bois, acier, marron patiné

L 120, B 120, H 310

,!0AC7F9-ejdegc!

 49346 1+1 VINTAGE

L 120

H
 3

10

E27 1x 60W

table luminaire; steel, chrome

Tischleuchte; Stahl, chrom

luminaire de table; acier, chrome

L 95, B 95, H 450

,!0AC7F9-ejhjgf!

 49796 BEDWORTH

L 95

H
 4

5
0

126 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W 2x

table luminaire; cast aluminium, black

Tischleuchte; Aluguss, schwarz

luminaire de table; aluminium moulé, noir

H 410, Ø 105

,!0AC7F9-ejbjej!

 49194 MARGATE

Ø 105

H
 4

10

E27 1x 60W 2x

table luminaire; cast aluminium, white

Tischleuchte; Aluguss, weiss

luminaire de table; aluminium moulé, blanc

H 350, Ø 110

,!0AC7F9-ejbjfg!

 49195 MARGATE

Ø 110

H
 3

5
0

E14 1x 40W 2x

table luminaire; steel, patina white

Tischleuchte; Stahl, weiss-patina

luminaire de table; acier, blanc patiné

L 115, B 115, H 400

,!0AC7F9-ejdbde!

 49313 1+1 VINTAGE

L 115

H
 4

0
0

Vintage Collection 2016 | 127



E27 1x 40W

table luminaire; glass, brown-patina

Tischleuchte; Glas, braun-patina

luminaire de table; verre, brown-patina

H 340, Ø 85

,!0AC7F9-ejgadg!

 49603 MOJADA 1

Ø 85

H
 3

4
0

E27 1x 40W

table luminaire; glass, white

Tischleuchte; Glas, weiss

luminaire de table; verre, blanc

H 325, Ø 105

,!0AC7F9-ejgaed!

 49604 ROSEDDAL

Ø 105

H
 3

25

E14 1x 40W 2x

table luminaire; wood, steel, copper-brown-patina

Tischleuchte; Holz, Stahl, kupfer-braun-patina

luminaire de table; bois, acier, cuivré

H 360, Ø 95

,!0AC7F9-ejdajh!

 49309 1+1 VINTAGE

Ø 95

H
 3

6
0

128 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

table luminaire; ceramic, grey

Tischleuchte; Keramik, grau

luminaire de table; céramique, gris

H 350, Ø 245

,!0AC7F9-ejiefa!

 49845 DUMPHRY 1

Ø 245

H
 3

5
0

E27 1x 40W

table luminaire; glass, silver

Tischleuchte; Glas, silber

luminaire de table; verre, argent

H 250, Ø 110

,!0AC7F9-ejgacj!

 49602 MOJADA

Ø 110

H
 2

5
0

Vintage Collection 2016 | 129



E27 1x 60W

table luminaire; wood, brown

Tischleuchte; Holz, braun

luminaire de table; bois, marron

H 280, Ø 175

,!0AC7F9-ejidee!

 49834 RIBADEO

Ø 175

H
 2

8
0

E27 1x 60W

table luminaire; wood, brown

Tischleuchte; Holz, braun

luminaire de table; bois, marron

L 120, B 100, H 385

,!0AC7F9-ejiddh!

 49833 RIBADEO

L 120

H
 3

8
5

E27 1x 60W

table luminaire; wood, brown

Tischleuchte; Holz, braun

luminaire de table; bois, marron

L 120, B 100, H 325

,!0AC7F9-ejidca!

 49832 RIBADEO

L 120

H
 3

25

130 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

floor luminaire; wood, brown

Stehleuchte; Holz, braun

lampadaire; bois, marron

L 330, B 220, H 1260

,!0AC7F9-ejidgi!

 49836 RIBADEO

L 330

H
 1

26
0

E27 1x 60W

table luminaire; wood, brown

Tischleuchte; Holz, braun

luminaire de table; bois, marron

L 270, B 120, H 415

,!0AC7F9-ejidfb!

 49835 RIBADEO

L 270

H
 4

15

E27 1x 60W

table luminaire; wood, brown

Tischleuchte; Holz, braun

luminaire de table; bois, marron

L 120, B 125, H 470

,!0AC7F9-ejidbd!

 49831 RIBADEO

L 120

H
 4

70

Vintage Collection 2016 | 131



E14 1x 40W

wall luminaire; wood, steel, black

Wandleuchte; Holz, Stahl, schwarz

applique; bois, acier, noir

L 120, H 185, A 210

,!0AC7F9-ejdcge!

 49326 1+1 VINTAGE

A 210

H
 1

8
5

E14 1x 40W 2x

table luminaire; wood, steel, natural

Tischleuchte; Holz, Stahl, natur

luminaire de table; bois, acier, naturel

L 120, B 120, H 410

,!0AC7F9-ejdcfh!

 49325 1+1 VINTAGE

L 120

H
 4

10

E14 1x 40W 2x

table luminaire; wood, steel, natural

Tischleuchte; Holz, Stahl, natur

luminaire de table; bois, acier, naturel

L 65, B 65, H 395

,!0AC7F9-ejdahd!

 49307 1+1 VINTAGE

L 65

H
 3

9
5

132 | Vintage Collection 2016



E27 1x 40W

table luminaire; wood, steel, brown, black

Tischleuchte; Holz, Stahl, braun, schwarz

luminaire de table; bois, acier, brown, black

H 350, Ø 85

,!0AC7F9-ejgjgi!

 49696 THORNHILL

Ø 85

H
 3

5
0

E27 1x 40W

table luminaire; wood, steel, brown, chrome, black

Tischleuchte; Holz, Stahl, braun, chrom, schwarz

luminaire de table; bois, acier, brown, chrome, black

H 295, Ø 145

,!0AC7F9-ejhjfi!

 49795 THORNHILL

Ø 145

H
 2

9
5

E27 1x 60W

table luminaire; steel, wood, black, brown

Tischleuchte; Stahl, Holz, schwarz, braun

luminaire de table; acier, bois, noir, marron

L 150, B 150, H 400

,!0AC7F9-ejhfef!

 49754 SEAHOUSE

L 150

H
 4

0
0

Vintage Collection 2016 | 133



E27 1x 60W 2x

table luminaire; wood, antique white

Tischleuchte; Holz, weiss-antik

luminaire de table; bois, blanc antique

H 265, Ø 125

,!0AC7F9-ejichg!

 49827 1+1 VINTAGE

Ø 125

H
 2

65

E27 1x 60W 2x

table luminaire; wood, grey

Tischleuchte; Holz, grau

luminaire de table; bois, gris

H 265, Ø 125

,!0AC7F9-ejicgj!

 49826 1+1 VINTAGE

Ø 125

H
 2

65

E27 1x 60W 2x

table luminaire; wood, patina white

Tischleuchte; Holz, weiss-patina

luminaire de table; bois, blanc patiné

H 335, Ø 120

,!0AC7F9-ejicfc!

 49825 1+1 VINTAGE

Ø 120

H
 3

35

134 | Vintage Collection 2016



E14 1x 40W 2x

table luminaire; steel, patina taupe

Tischleuchte; Stahl, taupe-patina

luminaire de table; acier, taupe patiné

H 260, Ø 120

,!0AC7F9-ejdbba!

 49311 1+1 VINTAGE

Ø 120

H
 2

6
0

E14 1x 40W 2x

table luminaire; steel, patina grey

Tischleuchte; Stahl, grau-patina

luminaire de table; acier, gris patiné

H 260, Ø 120

,!0AC7F9-ejdbch!

 49312 1+1 VINTAGE

Ø 120

H
 2

6
0

E14 1x 40W 2x

table luminaire; wood, patina taupe

Tischleuchte; Holz, taupe-patina

luminaire de table; bois, taupe patiné

H 300, Ø 100

,!0AC7F9-ejdccg!

 49322 1+1 VINTAGE

Ø 100

H
 3

0
0

Vintage Collection 2016 | 135



E14 1x 40W 2x

table luminaire; wood, patina taupe

Tischleuchte; Holz, taupe-patina

luminaire de table; bois, taupe patiné

H 335, Ø 110

,!0AC7F9-ejdcbj!

 49321 1+1 VINTAGE

Ø 110

H
 3

35

E14 1x 40W 2x

table luminaire; wood, steel, patina grey

Tischleuchte; Holz, Stahl, grau-patina

luminaire de table; bois, acier, gris patiné

H 420, Ø 115

,!0AC7F9-ejdaec!

 49304 1+1 VINTAGE

Ø 115

H
 4

20

E14 1x 40W 2x

table luminaire; wood, steel, patina taupe

Tischleuchte; Holz, Stahl, taupe-patina

luminaire de table; bois, acier, taupe patiné

H 420, Ø 115

,!0AC7F9-ejdadf!

 49303 1+1 VINTAGE

Ø 115

H
 4

20

136 | Vintage Collection 2016



Vintage Collection 2016 | 137



E27 1x 60W

table luminaire; steel, gold-antique

Tischleuchte; Stahl, gold-antik

luminaire de table; acier, gold-antique

H 640, Ø 155

,!0AC7F9-ejiahi!

 49807 LARACHE

Ø 155

H
 6

4
0

E27 1x 60W

table luminaire; steel, patina white

Tischleuchte; Stahl, weiss-patina

luminaire de table; acier, blanc patiné

H 640, Ø 155

,!0AC7F9-ejjege!

 49946 LARACHE

Ø 155

H
 6

4
0

E27 1x 60W

table luminaire; steel, silver

Tischleuchte; Stahl, silber

luminaire de table; acier, argent

H 640, Ø 155

,!0AC7F9-ejjehb!

 49947 LARACHE

Ø 155

H
 6

4
0

138 | Vintage Collection 2016



E27 1x 60W

floor luminaire; wood, patina white

Stehleuchte; Holz, weiss-patina

lampadaire; bois, blanc patiné

H 1330, Ø 245

,!0AC7F9-ejhcdb!

 49723 LINNINGTON

Ø 245

H
 1

33
0

E27 1x 60W

table luminaire; plastic, patina white

Tischleuchte; Kunststoff, weiss-patina

luminaire de table; plastique, blanc patiné

H 480, Ø 135

,!0AC7F9-ejgjhf!

 49697 LINNINGTON

Ø 135

H
 4

8
0

Vintage Collection 2016 | 139



accessory; fabric, linen, white

Zubehör; Textil, Leinen, weiss

accessoire; tissu, lin, blanc

H 275, Ø 500

,!0AC7F9-ejfgjf!

49569 1+1 VINTAGE

E27 -

accessory; fabric, linen, white

Zubehör; Textil, Leinen, weiss

accessoire; tissu, lin, blanc

H 220, Ø 400

,!0AC7F9-ejfhej!

49574 1+1 VINTAGE

E27 -

accessory; fabric, creme

Zubehör; Textil, creme

accessoire; tissu, crème

H 140, Ø 250

,!0AC7F9-ejjhbg!

49971 1+1 VINTAGE

2x

accessory; fabric, linen, white

Zubehör; Textil, Leinen, weiss

accessoire; tissu, lin, blanc

H 220, Ø 380

,!0AC7F9-ejfihj!

49587 1+1 VINTAGE
accessory; fabric, linen, white

Zubehör; Textil, Leinen, weiss

accessoire; tissu, lin, blanc

H 220, Ø 400

,!0AC7F9-ejgfei!

49654 1+1 VINTAGE

2x

accessory; fabric, linen, white

Zubehör; Textil, Leinen, weiss

accessoire; tissu, lin, blanc

H 165, Ø 300

,!0AC7F9-ejgfhj!

49657 1+1 VINTAGE

2x

Ø 250

H
 1

4
0

Ø 380

H
 2

20

accessory; fabric, linen, white

Zubehör; Textil, Leinen, weiss

accessoire; tissu, lin, blanc

H 220, Ø 400

,!0AC7F9-ejfhej!

49574 1+1 VINTAGE

Ø 400

H
 2

20
Ø 400

H
 2

20

accessory; fabric, linen, white

Zubehör; Textil, Leinen, weiss

accessoire; tissu, lin, blanc

H 275, Ø 500

,!0AC7F9-ejfgjf!

49569 1+1 VINTAGE

Ø 500

H
 2

75

Ø 300

H
 1

65

E27 
E27 

E27 
E27 

E27 & E14

E27 & E14

140 | Vintage Collection 2016



accessory; fabric, creme

Zubehör; Textil, creme

accessoire; tissu, crème

H 220, Ø 400

,!0AC7F9-ejfhje!

49579 1+1 VINTAGE

2x

accessory; fabric, creme

Zubehör; Textil, creme

accessoire; tissu, crème

H 275, Ø 500

,!0AC7F9-ejfgii!

49568 1+1 VINTAGE
accessory; fabric, creme

Zubehör; Textil, creme

accessoire; tissu, crème

L 250, B 250, H 165

,!0AC7F9-ejjhda!

49973 1+1 VINTAGE

2x

accessory; fabric, creme

Zubehör; Textil, creme

accessoire; tissu, crème

H 165, Ø 350

,!0AC7F9-ejjghj!

49967 1+1 VINTAGE

2x

accessory; fabric, creme

Zubehör; Textil, creme

accessoire; tissu, crème

H 165, Ø 300

,!0AC7F9-ejjgig!

49968 1+1 VINTAGE

2x

accessory; fabric, creme

Zubehör; Textil, creme

accessoire; tissu, crème

H 190, Ø 350

,!0AC7F9-ejjgjd!

49969 1+1 VINTAGE

2x

L 250

H
 1

65

Ø 350

H
 1

9
0

Ø 500

H
 2

75
Ø 300

H
 1

65

Ø 400

H
 2

20

Ø 350

H
 1

65

E27 & E14
E27 

E27 

E27 & E14

E27 & E14

E27 & E14

Vintage Collection 2016 | 141



accessory; fabric, linen, brown

Zubehör; Textil, Leinen, braun

accessoire; tissu, lin, marron

H 220, Ø 380

,!0AC7F9-ejfiig!

49588 1+1 VINTAGE

accessory; fabric, linen, grey

Zubehör; Textil, Leinen, grau

accessoire; tissu, lin, gris

H 165, Ø 300

,!0AC7F9-ejgfig!

49658 1+1 VINTAGE

2x

accessory; fabric, linen, grey

Zubehör; Textil, Leinen, grau

accessoire; tissu, lin, gris

H 220, Ø 400

,!0AC7F9-ejgfff!

49655 1+1 VINTAGE

2x

accessory; fabric, linen, grey

Zubehör; Textil, Leinen, grau

accessoire; tissu, lin, gris

H 220, Ø 400

,!0AC7F9-ejfhfg!

49575 1+1 VINTAGE

Ø 400

H
 2

20

Ø 400
H

 2
20

Ø 380

H
 2

20

Ø 300

H
 1

65

E27 

E27 

E27 

accessory; fabric, linen, grey

Zubehör; Textil, Leinen, grau

accessoire; tissu, lin, gris

H 145, Ø 205

,!0AC7F9-ejihfh!

49875 1+1 VINTAGE

4x

Ø 205

H
 1

45

E27 & E14

E27 & E14

accessory; fabric, linen, grey

Zubehör; Textil, Leinen, grau

accessoire; tissu, lin, gris

H 275, Ø 500

,!0AC7F9-ejfhcf!

49572 1+1 VINTAGE

Ø 500

H
 2

75

E27 

142 | Vintage Collection 2017



accessory; fabric, linen, grey

Zubehör; Textil, Leinen, grau

accessoire; tissu, lin, gris

H 145, Ø 205

,!0AC7F9-ejebjd!

49419 1+1 VINTAGE

3x

Ø 205

H
 1

45

E14

Vintage Collection 2016 | 143



accessory; fabric, linen, brown

Zubehör; Textil, Leinen, braun

accessoire; tissu, lin, marron

H 275, Ø 500

,!0AC7F9-ejfhdc!

49573 1+1 VINTAGE
accessory; fabric, linen, brown

Zubehör; Textil, Leinen, braun

accessoire; tissu, lin, marron

H 220, Ø 400

,!0AC7F9-ejfhgd!

49576 1+1 VINTAGE
accessory; fabric, leatheroptic, dark brown

Zubehör; Textil, Lederoptik, dunkelbraun

accessoire; tissu, aspect cuir, marron foncé

H 145, Ø 205

,!0AC7F9-ejebhj!

49417 1+1 VINTAGE

3x

accessory; fabric, linen, brown

Zubehör; Textil, Leinen, braun

accessoire; tissu, lin, marron

H 165, Ø 300

,!0AC7F9-ejgfjd!

49659 1+1 VINTAGE

2x

accessory; fabric, linen, brown

Zubehör; Textil, Leinen, braun

accessoire; tissu, lin, marron

H 220, Ø 400

,!0AC7F9-ejgfgc!

49656 1+1 VINTAGE

2x

accessory; fabric, linen, grey

Zubehör; Textil, Leinen, grau

accessoire; tissu, lin, gris

H 220, Ø 380

,!0AC7F9-ejfijd!

49589 1+1 VINTAGE

Ø 205

H
 1

45

Ø 380

H
 2

20

Ø 400

H
 2

20
Ø 400

H
 2

20

Ø 500

H
 2

75

Ø 300

H
 1

65

E27 
E27 

E27 
E27 

E27 & E14

E14

144 | Vintage Collection 2016



accessory; fabric, brown

Zubehör; Textil, braun

accessoire; tissu, marron

H 145, Ø 205

,!0AC7F9-ejihea!

49874 1+1 VINTAGE

3x

Ø 205

H
 1

45

E27 & E14

Vintage Collection 2016 | 145



accessory; printed fabric, grey, white

Zubehör; Textil bedruckt, grau, weiss

accessoire; tissu imprimé, gris, blanc

L 250, B 160, H 160

,!0AC7F9-ejjgff!

49965 1+1 VINTAGE

2x

accessory; printed fabric, grey, white

Zubehör; Textil bedruckt, grau, weiss

accessoire; tissu imprimé, gris, blanc

H 140, Ø 250

,!0AC7F9-ejjgei!

49964 1+1 VINTAGE

4x

accessory; printed fabric, grey, white

Zubehör; Textil bedruckt, grau, weiss

accessoire; tissu imprimé, gris, blanc

H 120, Ø 140

,!0AC7F9-ejjgdb!

49963 1+1 VINTAGE

4x

accessory; printed fabric, beige, brown

Zubehör; Textil bedruckt, beige, braun

accessoire; tissu imprimé, beige, marron

H 120, Ø 140

,!0AC7F9-ejjifd!

49985 1+1 VINTAGE

4x

accessory; printed fabric, beige, brown

Zubehör; Textil bedruckt, beige, braun

accessoire; tissu imprimé, beige, marron

L 250, B 160, H 160

,!0AC7F9-ejjiga!

49986 1+1 VINTAGE

4x

accessory; printed fabric, white, brown

Zubehör; Textil bedruckt, weiss, braun

accessoire; tissu imprimé, blanc, marron

H 140, Ø 250

,!0AC7F9-ejjihh!

49987 1+1 VINTAGE

4x

Ø 140

H
 1

20

Ø 250

H
 1

4
0

Ø 250

H
 1

4
0

L 250
H

 1
6

0

L 250

H
 1

6
0

Ø 140

H
 1

20

E14

E27 & E14

E27 & E14

E14

E27 & E14

E27 & E14

146 | Vintage Collection 2016



accessory; fabric, white with decor flowers

Zubehör; Textil, weiss mit Blumendekor

accessoire; tissu, white with decor flowers

H 220, Ø 400

,!0AC7F9-ejfiei!

49584 1+1 VINTAGE

2x

accessory; fabric, white with decor flowers

Zubehör; Textil, weiss mit Blumendekor

accessoire; tissu, white with decor flowers

H 180, Ø 250

,!0AC7F9-ejfjgb!

49596 1+1 VINTAGE

accessory; fabric, white, coloured

Zubehör; Textil, weiss, bunt

accessoire; tissu, blanc, coloré

H 120, Ø 140

,!0AC7F9-ejjhif!

49978 1+1 VINTAGE

4x

accessory; fabric, white, coloured

Zubehör; Textil, weiss, bunt

accessoire; tissu, blanc, coloré

L 250, B 160, H 160

,!0AC7F9-ejjhjc!

49979 1+1 VINTAGE

2x

accessory; fabric, white, coloured

Zubehör; Textil, weiss, bunt

accessoire; tissu, blanc, coloré

H 140, Ø 250

,!0AC7F9-ejjhhi!

49977 1+1 VINTAGE

2x

Ø 140

H
 1

20

Ø 400

H
 2

20

Ø 250

H
 1

4
0

Ø 250

H
 1

8
0

L 250
H

 1
6

0

E14

E27 & E14

E27 & E14

E27 

E27 & E14

Vintage Collection 2016 | 147



accessory; wood, beige, brown

Zubehör; Holz, beige, braun

accessoire; bois, beige, marron

H 130, Ø 160

,!0AC7F9-ejjieg!

49984 1+1 VINTAGE

2x

accessory; wood, beige, brown

Zubehör; Holz, beige, braun

accessoire; bois, beige, marron

H 160, Ø 200

,!0AC7F9-ejjidj!

49983 1+1 VINTAGE

2x

accessory; fabric, linen, white

Zubehör; Textil, Leinen, weiss

accessoire; tissu, lin, blanc

H 145, Ø 205

,!0AC7F9-ejeebe!

49441 1+1 VINTAGE

3x

accessory; fabric, linen, drab, grey

Zubehör; Textil, Leinen, sandfarben, grau

accessoire; tissu, lin, girs-brun, argent

H 140, Ø 200

,!0AC7F9-ejeecb!

49442 1+1 VINTAGE

3x

accessory; bast, grey

Zubehör; Bast, grau

accessoire; bast, gris

H 155, Ø 205

,!0AC7F9-ejjibf!

49981 1+1 VINTAGE

2x

accessory; bast, white

Zubehör; Bast, weiss

accessoire; bast, blanc

H 155, Ø 205

,!0AC7F9-ejjicc!

49982 1+1 VINTAGE

2x

Ø 205

H
 1

55

Ø 160

H
 1

3
0

Ø 200

H
 1

4
0

Ø 200
H

 1
6

0
Ø 205

H
 1

45

Ø 205

H
 1

55

E27 & E14

E27 & E14

E14

E27 & E14

E27 & E14

E27 & E14

148 | Vintage Collection 2016



accessory; fabric, linen, grey

Zubehör; Textil, Leinen, grau

accessoire; tissu, lin, gris

H 125, Ø 155

,!0AC7F9-ejedga!

49436 1+1 VINTAGE

4x

accessory; steel, crystal, chrome, clear

Zubehör; Stahl, Kristall, chrom, klar

accessoire; acier, cristal, chrome, clair

H 205, Ø 155

,!0AC7F9-ejieib!

49848 GILLINGHAM

2x

accessory; fabric, design deer

Zubehör; Textil, Motiv Hirsch

accessoire; tissu, design deer

H 220, Ø 400

,!0AC7F9-ejigch!

49862 1+1 VINTAGE

2x

accessory; fabric, design deer

Zubehör; Textil, Motiv Hirsch

accessoire; tissu, design deer

H 275, Ø 500

,!0AC7F9-ejigba!

49861 1+1 VINTAGE
accessory; fabric, design deer

Zubehör; Textil, Motiv Hirsch

accessoire; tissu, design deer

H 180, Ø 250

,!0AC7F9-ejigde!

49863 1+1 VINTAGE

Ø 500

H
 2

75
Ø 155

H
 1

25

Ø 250

H
 1

8
0

Ø 400

H
 2

20

Ø 155
H

 2
0

5

E27 

E27 

E27 & E14

E14

E27 

Vintage Collection 2016 | 149



accessory; fabric with decor, white

Zubehör; Textil mit Dekor, weiss

accessoire; tissu avec décor, blanc

H 120, Ø 140

,!0AC7F9-ejjfje!

49959 1+1 VINTAGE

4x

accessory; fabric with decor, white

Zubehör; Textil mit Dekor, weiss

accessoire; tissu avec décor, blanc

H 135, Ø 200

,!0AC7F9-ejjgbh!

49961 1+1 VINTAGE

4x

accessory; fabric with decor, white

Zubehör; Textil mit Dekor, weiss

accessoire; tissu avec décor, blanc

H 140, Ø 250

,!0AC7F9-ejjfih!

49958 1+1 VINTAGE

4x

accessory; fabric, white

Zubehör; Textil, weiss

accessoire; tissu, blanc

H 180, Ø 250

,!0AC7F9-ejjffg!

49955 1+1 VINTAGE
accessory; fabric, white

Zubehör; Textil, weiss

accessoire; tissu, blanc

H 165, Ø 300

,!0AC7F9-ejjfgd!

49956 1+1 VINTAGE

4x

accessory; fabric, white

Zubehör; Textil, weiss

accessoire; tissu, blanc

H 140, Ø 250

,!0AC7F9-ejjggc!

49966 1+1 VINTAGE

4x

Ø 140

H
 1

20

Ø 250

H
 1

8
0

Ø 200
H

 1
35

Ø 300

H
 1

65
Ø 250

H
 1

4
0

Ø 250

H
 1

4
0

E14

E27 & E14

E27 & E14

E27 & E14

E27 & E14

E27 & E14

150 | Vintage Collection 2016



accessory; fabric, plissé, white

Zubehör; Textil, Plisse, weiss

accessoire; tissu, plissé, blanc

H 170, Ø 245

,!0AC7F9-ejebce!

49412 1+1 VINTAGE

3x

accessory; fabric, plissé, black

Zubehör; Textil, Plisse, schwarz

accessoire; tissu, plissé, noir

H 170, Ø 245

,!0AC7F9-ejebdb!

49413 1+1 VINTAGE

3x

accessory; fabric, plissé, white

Zubehör; Textil, Plisse, weiss

accessoire; tissu, plissé, blanc

L 155, B 155, H 120

,!0AC7F9-ejebgc!

49416 1+1 VINTAGE

3x

accessory; fabric, matt white

Zubehör; Textil, weiss-matt

accessoire; tissu, blanc mat

H 180, Ø 180

,!0AC7F9-ejjhfe!

49975 1+1 VINTAGE
accessory; fabric, anthracite-brown

Zubehör; Textil, anthrazit-braun

accessoire; tissu, anthracite-marron

H 180, Ø 180

,!0AC7F9-ejjhgb!

49976 1+1 VINTAGE
accessory; fabric, linen, light brown

Zubehör; Textil, Leinen, hellbraun

accessoire; tissu, lin, marron clair

H 180, Ø 180

,!0AC7F9-ejejii!

49498 1+1 VINTAGE

Ø 245

H
 1

70

Ø 180

H
 1

8
0

Ø 245
H

 1
70

Ø 180

H
 1

8
0

L 155

H
 1

20

Ø 180

H
 1

8
0

E14

E14

E14

E27 & E14

E27 & E14

E27 & E14

Vintage Collection 2016 | 151



accessory; fabric, taupe

Zubehör; Textil, taupe (graubraun)

accessoire; tissu, taupe

L 230, B 230, H 180

,!0AC7F9-ejeccd!

49422 1+1 VINTAGE

3x

accessory; fabric, taupe

Zubehör; Textil, taupe (graubraun)

accessoire; tissu, taupe

L 180, B 180, H 155

,!0AC7F9-ejedbf!

49431 1+1 VINTAGE

3x

accessory; fabric, anthracite

Zubehör; Textil, anthrazit

accessoire; tissu, anthracite

L 230, B 230, H 180

,!0AC7F9-ejecbg!

49421 1+1 VINTAGE

3x

accessory; fabric, light brown

Zubehör; Textil, hellbraun

accessoire; tissu, marron clair

L 240, B 165, H 180

,!0AC7F9-ejjheh!

49974 1+1 VINTAGE

2x

L 230

H
 1

8
0

L 240

H
 1

8
0

L 180
H

 1
55
L 230

H
 1

8
0

E27 & E14

E14

E14

E14

152 | Vintage Collection 2016



accessory; fabric, beige

Zubehör; Textil, beige

accessoire; tissu, beige

H 120, Ø 155

,!0AC7F9-ejeacf!

49402 1+1 VINTAGE

4x

accessory; fabric, beige

Zubehör; Textil, beige

accessoire; tissu, beige

H 170, Ø 245

,!0AC7F9-ejeaje!

49409 1+1 VINTAGE

3x

accessory; fabric, linen, creme

Zubehör; Textil, Leinen, creme

accessoire; tissu, lin, crème

H 190, Ø 350

,!0AC7F9-ejjgce!

49962 1+1 VINTAGE

2x

accessory; fabric, brown

Zubehör; Textil, braun

accessoire; tissu, marron

H 190, Ø 350

,!0AC7F9-ejjfha!

49957 1+1 VINTAGE

2x

Ø 155

H
 1

20

Ø 350

H
 1

9
0

Ø 245
H

 1
70
Ø 350

H
 1

9
0

E27 & E14

E27 & E14

E27 

E27 

Vintage Collection 2016 | 153



11521

11556 11522 11554

EXTRA
WARM

   L 106, Ø 75

E27 1x 4W 2200K 25000h

CRI
220-240V, 
~50-60Hz

≥80 Ra 15000x 10x

30W4W

~,!0AC7F9-bb5555!
11555

EXTRA
WARM

EXTRA
WARM

11553

EXTRA
WARM

EXTRA
WARM

EXTRA
WARM

   L 140, Ø 64  

E27 1x 4W 2200K 25000h

CRI
220-240V, 
~50-60Hz

≥80 Ra 15000x 10x

,!0AC7F9-115210!
22W4W

~
   L 105, Ø 48

E27 1x 3,5W 2200K 25000h

CRI
220-240V, 
~50-60Hz

≥80 Ra 15000x 10x

,!0AC7F9-bb5531!
22W3,5W

~

   L 118, Ø 80

E27 1x 4W 2200K 25000h

CRI
220-240V, 
~50-60Hz

≥80 Ra 15000x 10x

,!0AC7F9-bb5562!
30W4W

~
   L 145, Ø 95

E27 1x 4W 2200K 25000h

CRI
220-240V, 
~50-60Hz

≥80 Ra 15000x 10x

,!0AC7F9-115227!
30W4W

~
   L 105, Ø 48

E27 1x 3,5W 2200K 25000h

CRI
220-240V, 
~50-60Hz

≥80 Ra 15000x 10x

,!0AC7F9-bb5548!
22W3,5W

~

154 | Vintage Collection 2016



11557 11559

LED FILAMENT BULBS

VINTAGE ST YLE AMBER

Die neuen LED Retro Leuchtmittel lassen 
nicht nur Nostalgieliebhaber erstrah-
len. Die Leuchtmittel verbinden neueste 
Technologie mit traditioneller Optik und 
bieten alle Vorteile der LED Technologie 
wie 80% Stromersparnis, weiches war-
mes Licht und Schonung der Umwelt. 

The new LED bulbs Retro delight not only 
nostalgia lovers.  The lamps combine the 
latest technology with traditional optics 
and offer all the benefits of LED technol-
ogy as 80% energy savings, soft warm 
light and protect the environment. 

Les nouvelles ampoules LED rétro ra-
vissent non seulement les amateurs  
de nostalgie. Les lampes combinent les 
dernières technologies avec l'optique tra-
ditionnelle et offrent tous les avantages de 
la technologie LED que 80% d'économies 
d'énergie, la lumière douce et chaude et 
protéger l'environnement.

,!0AC7F9-bb5579!
   L 98, Ø 35

E14 1x 4W 2200K 25000h

CRI
220-240V, 
~50-60Hz

≥80 Ra 15000x 10x

22W4W

~

EXTRA
WARM

EXTRA
WARM

  L 121, Ø 35

E14 1x 4W 2200K 25000h

CRI
220-240V, 
~50-60Hz

≥80 Ra 15000x 10x

,!0AC7F9-115593!
22W4W

~

Vintage Collection 2016 | 155



Legend

SWITCHES  
SCHALTER  
INTERRUPTEURS

internal dimmer
eingebauter Dimmer
variateur intégré

rocker switch
Wippschalter
interrupteur à bascule

pull switch
Zugschalter
interrupteur à tirer

pedal switch
Trittschalter
interrupteur à pied

button switch
Druckknopf
interrupteur de pression

cable switch
Kabelschalter
interrupteur à câble

sensor
Sensor
sensor

remote control
Fernbedienung
télécommande

Timer - automatic on/off
Zeitschaltuhr - automatisches Ein- & Ausschalten
minuterie - peut être éteint et allumé automatiquement

dimmable
dimmbar
graduable

not dimmable
nicht dimmbar
ne pas graduable

This luminaire can be switched on/off and dimmed by touch-
ing the specially designed “Touch Me“ part of the fixture. 

Diese Leuchte kann ein- bzw. ausgeschaltet und gedimmt 
werden, indem man sie an den dafür vorgesehenen „Touch 
Me“ Bereichen berührt.

Ce luminaire peut être éteint, allumé et gradué simplement 
en touchant la partie spécialement conçue pour «Touch Me» 
du luminaire.

ON/OFF

This luminaire can be switched on and off by touching the 
specially designed “Touch Me“ part of the fixture. 

Diese Leuchte kann ein- und ausgeschaltet werden, indem 
man sie an den dafür vorgesehenen „Touch Me“ Bereichen 
berührt.

Ce luminaire peut être éteint et allumé simplement en 
touchant la partie spécialement conçue pour «Touch Me» 
du luminaire.

PROTECTION CLASS   
SCHUTZKLASSE
CLASSE DE PROTECTION

The protection class indicates to what extent the lamp is protected 
against electric shock. All lamps in this catalogue are at least protected 
with the protection class 1 - a higher class is specified in the information 
box of the respective lamp. 

Die Schutzklasse gibt an, inwiefern ein Produkt gegen einen elektri-
schen Schlag gesichert ist. Alle Leuchten in diesem Katalog sind mit 
mindestens Schutzklasse 1 gesichert, bei höheren Klassen wird das 
Symbol im Infokasten der Leuchte angegeben.

La classe de protection indique, dans quelle mesure la lampe est prote-
gé contre les chocs électriques. Tous les lampes dans ce catalogue sont 
protegées au moins avec la classe 1 - une classe plus élevée est indiquée 
dans l‘information de la lampe.

protection class 1: protective earthing
Schutzklasse 1: Schutzerdung
classe de protection 1: prise de terre

protection class 2: protective insulation 
Schutzklasse 2: Schutzisolierung
classe de protection 2: double isolation ou renforcée

protection class 3: protective low voltage
Schutzklasse 3: Schutzkleinspannung
classe de protection 3: très basse tension de sécurité

PROTECTION RATING
SCHUTZGRAD
INDICE DE PROTECTION

The protection rating ensures the operational safety of luminaires. The 
first number specifies the extent of the protection against the ingress 
of foreign bodies; the second number identifies the humidity protection 
grade. All luminaires in this catalogue are at least protected with the 
rating IP20 – a higher rating is specified in the information box of the 
luminaire. 

Der Schutzgrad gewährleistet die Betriebssicherheit von Leuchten. Die 
erste Ziffer des IP Grades beschreibt den Schutzumfang gegen das Ein-
dringen von Fremdkörpern, die zweite Ziffer infomiert über den Grad 
des Feuchtigkeitsschutzes. Alle Leuchten in diesem Katalog sind mit 
mindestens Schutzgrad IP20 gesichert, bei höheren Graden wird das 
Symbol im Infokasten der Leuchte angegeben.

L‘indice de protection assure la sécurité opérationnelle des luminaires. 
Le premier chiffre indique à quel point la protection est efficace contre 
l’insertion de corps étrangers; le second chiffre indique quant à lui le 
degré de protection par rapport à l’humidité. Tous les luminaires dans 
ce catalogue sont protegés au moins avec l‘indice IP20 – un indice plus 
élevé est indiqué dans l‘information d‘article.

IP44

IP54

LUMINIOUS COLOUR / FLUX   
LICHTFARBE / -STROM
COULEUR / FLUX LUMINEUX

The colours of the LED are represented as pictogrammes (see below), 
their luminous flux directly beneath. The luminous flux is quoted in 
lumen and describes the amount of light generated by the LED. The 
higher the value, the brighter is the lamp. Lumens are LED boards and 
are the light measurement value in bulbs.

Die Farben der LED werden als Piktogramm (siehe unten) dargestellt, 
deren Lichtstrom direkt darunter. Der Lichtstrom wird in Lumen gemes-
sen und gibt die erzeugte Lichtmenge der LED an. Je höher der Wert, 
desto heller das Produkt. Lichtstromangaben (Lumen) sind Platinen- 
bzw. Leuchtmittelwerte.

Les couleurs de LED ont représentés sous forme de pictogrammes, leur 
flux lumineux directement en dessous. L‘unité de flux lumineux est le 
lumen et il mesure la quantité de lumière générée par les LED. Plus la 
valeur est élevée, plus la lampe est lumineuse. Les lumens sont l’unité 
de mesure de l’intensité lumineuse des ampoules et des panneaux led 
integrés.

warm white (< 3300K)
warmweiß (< 3300K)
blanc chaud (< 3300K)

neutral white (3300K - 5300K)
neutralweiß  (3300K - 5300K)
blanc neutre (3300K - 5300K)

colour changing
farbwechselnd
changeant de couleur

blue
blau
bleu

tunable white
tunable white
tunable white

FURTHER PICTOGRAMMES
WEITERE PIKTOGRAMME
AUTRES PICTOGRAMMES

replaceable LED
austauschbare LED
LED remplaçables

shortable 
kürzbar 
réductible

incl. cable & plug 
inkl. Kabel & Stecker
incl. câble & connecteur 

incl. cable & plug transformer 
inkl. Kabel & Stecktransformator 
incl. câble & transformateur à prise

cutout (in mm)
Ausschnitt (in mm)
perçage du panneau (en mm)

packaging / delivery unit
Verpackungs- / Liefereinheit 
unité d‘emballage / de livraison

BATTERY

incl. battery
inkl. Batterie
incl. pile 

battery specifications
Batteriespezifikationen 
spécifications des piles

156 | Vintage Collection 2016



All previous catalogues and price lists are no longer valid with the 

issue of this catalogue. Errors, misprints, model and price changes and 

technical modifications are reserved. We deliver based on our terms of 

delivery and payment. Our products comply with the European light 

norm EN60598. Products with the ENEC test mark are conforming to 

the guide line 2006/95/EG. Products with additional safety remarks 

(e.g protection class, IP) are identified within the product family with 

the relevant symbol and number. The content of this catalogue is 

protected under copyright law for EGLO Leuchten GmbH. All rights 

reserved. Our specific written consent must be obtained before using 

any illustrations and texts. The pictures are 4C prints and may differ 

from the original.

The product pictures and ambiences in this catalogue can deviate 

from reality, and they do not necessarily concur with the usual 

application of the product. EGLO does not assume liability for the cor-

rectness, completeness or the application depiction of the products 

and/or the product information. 

Design, layout and composition: EGLO GmbH, A-6136 Pill - AUSTRIA

Print: Alpina Druck GmbH, 6020 Innsbruck

Pictures: EGLO, fotolia.com, istockphoto.com

Mit diesem Katalog verlieren alle vorhergehenden Kataloge und 

Preislisten ihre Gültigkeit. Irrtümer, Druckfehler, Modell- und 

Preisänderungen sowie technische Änderungen vorbehalten. Wir 

liefern zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen. Unsere Produkte 

entsprechen der europäischen Leuchtennorm EN 60598. Produkte mit 

dem ENEC Prüfzeichen sind konform mit der Richtlinie 2006/95/EG. 

Produkte mit weiteren Sicherheitshinweisen (zB. Schutzklasse, IP) sind 

mit Symbol und Zahl bei der Produktfamilie ausgezeichnet. Der Inhalt 

dieses Kataloges ist für die EGLO Leuchten GmbH urheberrechtlich 

geschützt. Alle Rechte sind vorbehalten. Bilder und Texte dürfen nicht 

ohne vorherige ausdrückliche, schriftliche Genehmigung  

verwendet werden. Die Abbildungen sind 4C Drucke und können vom 

Original abweichen.

Die Katalogbilder und die gezeigten Darstellungen der Produkte 

können von der Wirklichkeit abweichen und nicht den üblichen 

Produktanwendungen entsprechen. EGLO übernimmt keine Haftung 

für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Anwendungsdarstellung der 

Produkte und Produktinformationen.

Gestaltung, Layout und Satz: EGLO GmbH, A-6136 Pill - AUSTRIA

Druck: Alpina Druck GmbH, 6020 Innsbruck

Bilder: EGLO, fotolia.com, istockphoto.com

Le présent catalogue remplace tous les catalogues et tarifs 

précédents. Sous réserve d’erreurs, de fautes d’impression, de modi-

fication des modèles et de changement de prix et de technique. Nous 

livrons sur la base de nos  

conditions de livraison et de paiement. Nos produits sont conformes 

aux normes européennes EN 60598 et portent le marquage CE. Les 

produits  

portant la marque ENEC sont conformes à la Directive 2006/95/EG. 

Les produits portant d’autres indications de sécurité (par exemple 

classe de protection, IP) sont identifiés par le symbole et le nombre 

correspondants dans la famille de produits.

Le contenu du présent catalogue est protégé pour la société EGLO 

Leuchten GmbH par un copyright. Tous droits réservés. Toute repro-

duction d‘images et du texte est interdite sans autorisation explicite 

par écrit préalable. Les images sont imprimées en 4C et peuvent 

différer de l‘original.

Les images des produits et les ambiances dans le catalogue peuvent 

dévier de la réalité et ne sont pas nécessairement en ligne avec l’usage 

habituel du produit. EGLO n’engage pas sa responsabilité sur la 

justesse des images et sur les informations relatives à l’usage pouvant 

être fait des produits.

Conception, maquette et composition: EGLO GmbH, A-6136 Pill - 

AUSTRIA

Presse: Alpina Druck GmbH, 6020 Innsbruck

Images: EGLO, fotolia.com, istockphoto.com

07-2016

SOCKETS 
FASSUNGEN 
DOUILLES

2GX13

G9

LED

E14

GU5,3

E27

GU10

G4

GX53

G5

R7S

LED LAMPS 
LED LAMPEN
LAMPES LED

E14 C35 LED E14

E14 G45 FILA E27

E27 G95 FILA E27

G9 LED G9

E14 C35 FILA E14

E14 R50 LED E14

E27 A60 LED E27

MR16 LED GU5,3

E14 C35 TIP LED E14

E27 G45 LED E27

E27 A60 FILA E27

GU10 LED GU10

E14 C35 TIP FILA E14

E27 G45 FILA E27

E27 R63 LED E27

GX53 LED GX53

E14 G45 LED E14

E27 G90 LED E27

G4 LED G4

FLUORESCENT LAMPS 
LEUCHTSTOFFLAMPEN
LAMPES FLUORESCENTES

E27 G100 CFL E27 T5 TUBE G5 T5 RING 2GX13

HALOGEN LAMPS 
HALOGENLAMPEN
LAMPES HALOGÈNES

E14 C35 ECO E14

G9 G9

E14 G45 ECO E14

MR16 GU5,3

E27 A55 ECO E27

GU10 GU10

E27 R63 ECO E27

GY6,35 GY6,35

G4 G4

R7S R7S

INCANDESCENT LAMPS 
ALLGEBRAUCHSLAMPEN
LAMPES À INCANDESCENCE

E14 C35 E14 E14 C35 TIP E14 E14 G45 E14 E27 A60 E27 E14 R50 E14

Vintage Collection 2016 | 157

http://fotolia.com/
http://istockphoto.com/
http://fotolia.com/
http://istockphoto.com/
http://fotolia.com/
http://istockphoto.com/


Energy efficiency labels
Label de l’efficacité énergétique

Energieeffizienz-Label

LED luminaires are increasingly popular and the demand for 
energy-efficient solutions is gaining strength. This has result-
ed in the adoption of several EU regulations prescribing the 
energy efficiency labelling of light sources and luminaires. 
We have prepared a brief overview of the energy labels.

LED Leuchtmittel sind am Vormarsch, der Ruf nach ener-
gieeffizienten Lösungen wird immer größer. In den letzten 
Jahren wurden daher mehrere EU-Verordnungen verab-
schiedet, die die Kennzeichnung der Energieeffizienz bei 
Leuchtmitteln und Leuchten vorschreibt. Hier finden Sie eine 
kurze Übersicht der Energieeffizienzkennzeichnung.

Les éclairages LED gagnent du terrain, la demande de solu-
tions efficaces en énergie ne cesse de croître. C’est la raison 
pour laquelle plusieurs directives européennes prescrivant le 
marquage de l’efficacité énergétique des moyens d’éclairage 
et des lampes ont été promulguées au cours de ces der-
nières années. Vous trouverez ici un bref aperçu d’ensemble 
des marquages de l’efficacité énergétique.

The luminaire is compatible with bulbs of all energy classes.

Die Leuchte ist mit Leuchtmitteln aller Energieklassen kompatibel.

compatible avec des ampoules de toutes les classes de l'énergie

The luminaire is only compatible with energy efficient bulbs.

Die Leuchte ist nur mit energieeffizienten Leuchtmitteln kompatibel.

compatible uniquement avec des ampoules économes en énergie

bulbs not included 
exkl. Leuchtmittel | ampoules non comprises

incl. highly efficient LED bulbs

inkl. hocheffizienter LED Leuchtmittel

ampoules à LED plus efficaces comprises

incl. halogen bulbs

inkl. Halogen-Leuchtmittel

ampoules halogènes comprises

incl. efficient LED and/or fluorescent bulbs

inkl. effizienter LED und/oder Leuchtstoff-Leuchtmittel

ampoules à LED et/ou fluorescentes efficaces comprises

incl. highly efficient LED boards (cannot be replaced by the end consumer)

inkl. hocheffizienter LED Platinen (können nicht vom Endkonsumenten 
ausgetauscht werden)

incl. platines LED très efficaces (ne peuvent pas être remplacés par le 
consommateur final)

bulbs included 
inkl. Leuchtmittel | ampoules comprises

158 | Vintage Collection 2016



1+1 VINTAGE 126

AMESBURY 8

AMSFIELD 69

AUCKLAND 43

AVOLTRI 104

AVOLTRI 1 108

BAMPTON 96

BEDINGTON 28

BEDWORTH 109

BERSON 114

BODMIN 63

BOLEIGH 47

BRADFORD 100

BRIDPORT 45

BRIXHAM 66

CAPOSILE 115

CARDIGAN 90

CARLTON 22

CARLTON 1 23

CARLTON 2 27

CARTERHAM 26

CEUTA 58

CHARTERHOUSE 10

CHATTISHAM 72

CHESTER 86

COLCHESTER 70

COLDINGHAM 32

CONSETT 14

CORETTO 2 65

CORETTO 3 50

DENHAM 17

DONMINGTON 102

DUMPHRY 58

DUMPHRY 1 129

DUNDEE 87

EASINGTON 59

EBRINGTON 76

EMBLETON 24

FINDLAY 76

FLITWICK 1 74

GAETANO 53

GILLINGHAM 108

GILWELL 62

GLASBURY 116

GRANTHAM 60

GRANTHAM 1 48

HAPTON 64

HARLING 97

HEMINGTON 36

ISKAL 57

JADIDA 83

KINGHORN 95

KINROSS 68

LANGHAM 98

LANTADA 88

LARACHE 138

LINNINGTON 139

LISBURN 102

LISBURN 1 92

LM_LED_E14 155

LM_LED_E27 154

LOGGANS 16

LOGGANS 1 15

LONCINO 11

MARGATE 126

MELILLA 79

MOGANO 53

MOJADA 110

MOJADA 1 128

NEWLYN 111

NEWTOWN 12

NORHAM 15

PETTO 3 57

PETTO LED 64

PORT SETON 6

PRESTWICK 14

PRIDDY 38

PRIDDY 1 42

REDFORD 103

REDFORD 1 98

RIBADEO 111

RINSEY 111

ROPLEY 58

ROSEDDAL 110

SAFI 56

SALTASH 78

SAWTRY 110

SEAHOUSE 133

SOMERTON 44

SOMERTON 1 44

STANMORE 49

STOCKBURY 34

STRAITON 26

SUDBURY 90

TALBOT 94

TALBOT 1 92

TALBOT 2 79

TARBES 18

THORNHILL 133

TOWNSHEND 41

TRUNGLE 124

TRURO 43

TRURO 1 50

TRURO 2 43

UPSTREET 84

WADDETON 49

WELLS 114

WEST FENTON 76

WESTBURY 30

WESTBURY 1 30

WINSHAM 93

Register

Vintage Collection 2016 | 159



160 | Vintage Collection 2016

11521 154

11522 154

11553 154

11554 154

11555 154

11556 154

11557 155

11559 155

49169 119

49171 119

49172 60

49175 114

49176 120

49177 60

49178 59

49179 60

49181 59

49182 58

49183 59

49184 122

49185 126

49186 120

49187 121

49188 121

49189 122

49191 120

49192 122

49193 123

49194 127

49195 127

49196 123

49197 116

49198 121

49199 123

49201 90

49202 90

49203 98

49204 99

49205 94

49206 95

49207 92

49208 92

49212 102

49213 100

49214 100

49215 93

49216 92

49217 97

49219 96

49221 90

49222 102

49224 98

49225 98

49233 57

49234 50

49235 43

49236 46

49238 52

49239 54

49242 50

49243 43

49244 54

49245 50

49246 46

49247 52

49248 43

49249 51

49253 54

49254 23

49255 23

49256 23

49257 22

49258 22

49259 22

49261 67

49262 67

49266 66

49267 66

49269 66

49274 91

49275 94

49276 94

49277 95

49278 95

49279 102

49283 100

49284 101

49285 93

49286 93

49287 97

49288 96

49293 91

49294 103

49303 136

49304 136

49307 132

49309 128

49311 135

49312 135

49313 127

49321 136

49322 135

49325 132

49326 132

49334 47

49336 87

49337 88

49338 87

49342 88

49346 126

49347 103

49369 104

49371 104

49372 104

49373 106

49374 106

49375 106

49376 107

49377 107

49378 107

49384 115

49385 86

49386 87

49387 52

49388 44

49389 46

49392 11

49393 10

49394 10

49397 44

49398 51

49399 55

49402 153

49409 153

49412 151

49413 151

49416 151

49417 144

49419 143

49421 152

49422 152

49431 152

49436 149

49441 148

49442 148

49449 64

49452 45

49454 45

49455 34

49456 34

49457 34

49458 35

49459 35

49461 36

49462 36

49463 36

49464 38

49465 38

49466 39

49467 38

49468 39

49469 39

49471 41

49472 12

49474 13

49476 30

49477 12

49478 12

49479 13

49481 13

49482 30

49487 27

49488 27

49492 42

49493 42

49494 42

49495 11

49496 11

49497 26

49498 151

49499 96

49568 141

49569 140

49572 142

49573 144

49574 140

49575 142

49576 144

49579 141

49584 147

49587 140

49588 142

49589 144

49596 147

49602 129

49603 128

49604 128

49605 16

49606 15

49622 124

49623 124

49624 124

49626 125

49627 125

49628 125

49629 30

49632 44

49654 140

49655 142

49656 144

49657 140

49658 142

49659 144

49663 110

49664 110

49665 111

49666 109

49667 110

49668 111

49669 111

49675 78

49676 78

49677 78

49678 118

49679 118

49683 118

49686 62

49688 49

49692 63

49693 62

49694 76

49696 133

49697 139

49708 80

49709 81

49712 80

49713 81

49714 79

49716 81

49717 79

49719 58

49721 57

49723 139

49724 68

49725 68

49726 68

49731 72

49733 49

49734 32

49735 48

49736 26

49737 77

49738 26

49741 76

49743 32

49745 79

49747 58

49748 49

49751 57

49752 70

49753 48

49754 133

49756 25

49761 24

49762 25

49763 82

49764 82

49765 82

49766 83

49768 80

49771 69

49772 69

49773 76

49774 28

49775 29

49776 28

49777 108

49778 108

49779 15

49781 14

49782 15

49783 14

49784 28

49788 17

49789 17

49791 17

49792 33

49793 33

49794 32

49795 133

49796 126

49797 24

49798 24

49799 8

49807 138

49808 6

49809 6

49811 6

49812 14

49814 56

49815 56

49819 48

49821 70

49822 70

49824 35

49825 134

49826 134

49827 134

49828 74

49829 74

49831 131

49832 130

49833 130

49834 130

49835 131

49836 131

49837 72

49838 72

49839 63

49841 62

49845 129

49846 115

49847 108

49848 149

49849 109

49851 115

49852 117

49853 116

49854 116

49855 117

49856 117

49857 114

49858 114

49861 149

49862 149

49863 149

49871 56

49874 145

49875 142

49946 138

49947 138

49955 150

49956 150

49957 153

49958 150

49959 150

49961 150

49962 153

49963 146

49964 146

49965 146

49966 150

49967 141

49968 141

49969 141

49971 140

49973 141

49974 152

49975 151

49976 151

49977 147

49978 147

49979 147

49981 148

49982 148

49983 148

49984 148

49985 146

49986 146

49987 146

94187 18

94188 18

94189 18

94191 19

94192 19

94193 20

94194 20

94195 20

94196 21

94197 21

94228 53

94323 89

94324 89

94325 88

94326 89

94367 85

94368 85

94369 84

94371 85

94547 53

94548 55

94742 65

94743 65

94744 65

95499 41

95838 64

Register





EGLO Leuchten GmbH
Heiligkreuz 22
A-6136 Pill
Austria
Tel. +43 (0)5242 6996
Fax +43 (0)5242 6996-938
info@eglo.com
www.eglo.com

K
A

TV
I1

7

www.eglo.com

EG
LO

 L
eu

ch
te

n 
G

m
bH

 -
 V

in
ta

ge
 P

ro
du

ct
s 

- 
Sp

ec
ia

l C
ol

le
ct

io
n

+43 (0)5242 6996
+43 (0)5242 6996
mailto:info@eglo.com
http://www.eglo.com/
http://www.eglo.com/

	Leere Seite
	Leere Seite

